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  گروه خبر //  وزیر کشور گفت: 
ریاست  دوره  چهاردهمین  انتخابات 
جمهوری همچون انتخابات مجلس در 
کمال امنیت و سلامت و رقابت خوب 
و مشارکت گسترده همه مردم عزیز 

انجام خواهد شد.
   احمد وحیدی در جمع خبرنگاران 
حاضر در ستاد انتخابات کشور اظهار کرد: 
فرایند انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری را با شروع ثبت نام داوطلبان 
آغاز می کنیم.وی افزود: این انتخابات نیز 

همچون انتخابات مجلس در کمال امنیت 
و سامت و رقابت خوب و مشارکت 
گسترده همه مردم عزیز انجام خواهد شد 
و همه خود را برای آن آماده کنند. وزیر 
کشور یادآور شد فرآیند انتخابات به مدت 
۵ روز برای ثبت نام، ۷ روز برای بررسی 
صاحیت ها و ۱۴ روز برای تبلیغات 
داوطلبان تداوم خواهد داشت و در ۸ 

تیرماه رأی گیری انجام می شود.
   وی ادامه داد: در شرایط فعلی که 
نقطه تحولی در تاریخ جمهوری اسامی 

است، باوجود وقوع ضایعه بزرگ 
شهادت رئیس جمهوری و همراهانش، با 
هدایت های رهبری انقاب و پیش بینی های 
قانون اساسی، هیچ خللی در اداره کشور به 
وجود نیامد.وحیدی تأکید کرد: امیدواریم با 
حضور همگان و همراهی اصحاب رسانه، 
احزاب، شخصیت های پرنفوذ و تاثیرگذار، 
انتخابات خوبی را شاهد باشیم و در 
همه مراحل آن تمامی ضوابط برای یک 
انتخابات خوب و مبتنی بر اخاق اسامی 
رعایت شود و همگان نیز خود را برای 

مشارکت گسترده در ۸ تیر آماده کنند.
به گزارش ایسنا، گفتنی است نام نویسی 
از داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات 
 ریاست جمهوری از ساعت هشت 
صبح  پنج شنبه ۱0 خرداد  در وزارت 

کشور آغاز شد.

گروه خبر // دکتر سرور کریمی پور، سرپرست 
کرد  اعلام  بندرعباس  فارس  بیمارستان خلیج 
نقش  اجتماعی  تأمین  خدمات درمانی سازمان 
حیاتی در ارتقای سلامت جامعه دارد.رضایتمندی 
ملکی سازمان،  درمانی  مراکز  به  مراجعه کنندگان 
یکی از شاخص های کلیدی در ارزیابی کیفیت 
خدمات ارائه شده است به همین منظور، سازمان 
تأمین اجتماعی نظرسنجی های هدفمند و متوالی را 
از خدمات درمانی به بیماران بستری در مراکز ملکی 
خود انجام می دهد تا بهبود مستمر کیفیت خدمات 

به بیمه شدگان را تضمین کند. 

   به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر کریمی پور با اشاره به 
اجرای نظرسنجی های الکترونیک در طول سال ۱۴0۲ که 
توسط سازمان تامین اجتماعی انجام شده، اظهار داشت: 
در این نظرسنجی ها، ۵۱۳۴ نفر از سراسر کشور مشارکت 
کرده اند و نتایج نشان می دهد که بیمارستان خلیج فارس 
بندرعباس با کسب ۸۵ درصد رضایتمندی، به عنوان 
یکی از بهترین بیمارستان های سازمان تأمین اجتماعی 
شناخته شده است.وی افزود: ۱۲ شاخص مختلف در 
این نظرسنجی مورد ارزیابی قرار گرفته اند و بیمارستان 
خلیج فارس در بسیاری از این شاخص ها عملکرد 
برجسته ای داشته که ما به نتایج این نظرسنجی ها افتخار 
می کنیم و همچنان مصمم به بهبود مستمر خدمات خود 
به مردم شریف هرمزگان هستیم.دکتر کریمی پور توضیح 
داد: یکی از مهم ترین شاخص ها، رضایت مراجعین 
از نحوه برخورد پرستاران با بیماران در زمان بستری 
است که در این زمینه بیمارستان خلیج فارس موفق به 
کسب رضایت ۹0 درصدی شده است. این نشان دهنده 
تعهد بالای کادر پرستاری ما به ارائه خدمات انسانی 
و حرفه ای است.وی همچنین به نتایج دیگر شاخص ها 
اشاره کرد و گفت: در شاخص کیفیت غذای بیمارستان، 
رضایت ۸۳ درصدی حاصل شده است که بیانگر تاش 
همکاران ما در ارائه تغذیه مناسب و باکیفیت به بیماران 

است اما تاش مجموعه بر این است که رضایتمندی در 
این شاخص افزایش یابد همچنین، در شاخص رضایت 
از مناسب بودن توصیه های پزشکی در خصوص 
مراقبت های بعد از ترخیص، رضایت ۸۹ درصدی، و در 
شاخص پیشنهاد بیمارستان خلیج فارس بندرعباس به 
دیگران، رضایت ۸۷ درصدی به دست آمده است. شایان 
ذکر است که زایشگاه بیمارستان خلیج فارس بندرعباس 
با رضایتمندی ۹۳ درصدی، بالاترین سطح رضایتمندی 
را در میان شاخص ها کسب کرده است.سرپرست 
بیمارستان خلیج فارس بندرعباس گفت: رضایتمندی 
۹۳ درصدی از زایشگاه بیمارستان بالاترین سطح 
رضایتمندی را در میان شاخص ها کسب کرده است، 
زایشگاه این بیمارستان بعنوان زایشگاه دوستدار مادر و 
کودک در استان شناخته شده است که در سال ۱۴0۲ 
بیش از سه هزار و ششصد زایمان در آن انجام شده 
 است.دکتر کریمی پور در پایان تأکید کرد: بیمارستان خ
لیج فارس بندرعباس متعهد به ارائه خدمات درمانی با 
کیفیت و توجه به نیازها و انتظارات بیماران است. ما 
همواره در تاشیم تا با بهره گیری از نظرات و پیشنهادات 
بیماران و اجرای برنامه های بهبود کیفیت، رضایتمندی 
حداکثری مراجعه کنندگان را فراهم کنیم و در مسیر ارتقای 

سامت جامعه گام های مؤثرتری برداریم.
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گروه خبر // در نشست مشترکی که با حضور مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان و مدیرکل صدا و سیمای مرکز خلیج فارس 
برگزار شد، در خصوص همکاری های دوجانبه و فرهنگ سازی برای 

مصرف بهینه آب مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ این نشست با هدف ارتقای 
آگاهی عمومی و ترویج روش های صحیح مصرف آب در برابر 
شرایط کم آبی استان هرمزگان برگزار شد.عبدالحمید حمزه پور 

مدیرعامل شرکت آب و فاضاب هرمزگان در این نشست با 
اشاره به اهمیت مدیریت مصرف آب و ضرورت فرهنگ سازی 
در این زمینه، همراهی رسانه ها بویژه صدا و سیما را مهم ارزیابی 
و ابراز امیدواری کرد: با تعامل طرفین بتوان در خصوص مصرف 
 بهینه آب اطاع رسانی لازم را انجام داد تا تابستانی بدون 

تنش آبی سپری شود.
   رئیسی مدیرکل صدا و سیمای مرکز خلیج فارس نیز در این 

نشست، بر اهمیت نقش رسانه ها در اطاع رسانی و آموزش 
شهروندان جهت استفاده بهینه از آب مورد مورد تاکید قرار داد و 
از آمادگی این مرکز برای همکاری در اجرای برنامه های آموزشی 
و فرهنگی در خصوص مصرف بهینه آب خبر داد. گفتنی است، در 
پایان این نشست توافق شد که برنامه هایی برای افزایش آگاهی 
عمومی و ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب از طریق برنامه های 

تلویزیونی و رادیویی تولید شود.

هم افزایی آب و رسانه برای تابستانی بدون تنش؛

تاکید بر مصرف بهینه آب در نشست آبفا و صدا و سیمای مرکز خلیج فارس
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تحرکات جدید، گامی به سوی توافق؟

صابر گل عنبری // به تازگی اخباری دوز خوش بینی در گمانه زنی ها درباره 
مذاکرات هسته ای و حتی احتمال رسیدن به توافق را افزایش داده است؛ از خبر 
مذاکرات جدید در عمان با مشارکت مک گورک هماهنگ کننده خاورمیانه و 
شمال آفریقا در کاخ سفید و سفر مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران 
گرفته تا احتمال تغییر ترکیب در تیم مذاکره کننده و همچنین سفر وزیر خارجه 
عمان به ایران.این اخبار در شرایط پرتنش منطقه ای در سایه جنگ غزه حداقل 
واجد این معناست که دوطرف ماجرای هسته ای تحت الزاماتی نمی خواهند این 
مسئله به محاق رود. از این منظر می توان ادامه این فرایند را امیدوارکننده دانست، 
اما پرسش این جاست که آیا تحرکات این بار به توافقی ختم می شود یا خیر؟  
هیچ اتفاقی را نمی توان در دنیای سیاست ناممکن و منتفی پنداشت و  چه اتفاقات 
غیرمنتظره ای که برخاف پیش بینی ها رخ می دهد. با این حال اما می توان  گفت 
آینده پروسه مذاکرات میان ایران و آمریکا همچنان تا حدودی پیش بینی پذیر به 
نظر می رسد.در این چارچوب، فارغ از مباحث محتوایی هسته ای و اختافات 
طرفین در این باره، اما به نظر نگارنده، بازه زمانی کنونی به ویژه برای طرف 
آمریکایی زمان مناسبی برای توافق نیست و شاید تنها توافقی در دوره زمانی 
برای دولت بایدن مفید باشد که آشکارا کفه آن به نفع او سنگینی کند و طرف 
ایرانی برخوردار از امتیازات مهمی نشود اما چرا این بازه زمانی در نقش یک 
مانع عمل می کند؟ واقعیت این است که دو  عامل انتخابات ریاست جمهوری 
 آمریکا در نوامبر آینده، جنگ غزه و پیوند میان این دو رخداد، جو بایدن 
رئیس جمهور این کشور را در شرایط بسیار خاصی قرار داده است که قدرت 
مانور آن در مذاکرات هسته ای با ایران را کاهش می دهد. در این شرایط انتخاباتی، 
اولویت نخست بایدن و تیمش مسئله انتخابات است و تا حد امکان تاش می کنند 
از عواملی که ممکن است سلبا بر آن تاثیر بگذارد، پرهیز کنند.در این میان 
اما توافق رضایت بخش برای طرفین، به نفع بایدن در وضعیتی که محبوبیت او 
دچار افت شدیدی شده است، نیست. معمولا مسائل سیاست خارجی آمریکا 
تاثیر چشمگیری بر انتخابات آمریکا ندارد و مسائل داخلی در راس فاکتورهای 
اثرگذار است، اما در این دوره برخاف گذشته، جنگ غزه در نقش یک فاکتور 
تاثیرگذار مهم به ویژه در برخی ایالت های تعیین کننده که دو حزب جمهوری خواه 
و دموکرات شانس نسبتا برابری دارند، عمل می کند. وضعیت انتخاباتی بایدن به 
علت جنگ غزه نامناسب است و نظرسنجی های مختلف و اعتراضات گسترده 
دانشجویی و غیردانشجویی گویای این واقعیت است. در این شرایط نامناسب، هر 
گونه توافق با ایران و رفع تحریم ها نیز به احتمال زیاد خشم  و عصبانیت شدید 
لابی اسرائیل، جمهوری خواهان و حتی بخشی از دموکرات  ها را برمی انگیزد و 
به احتمال زیاد، آن را مکمل حمله هفتم اکتبر حماس معرفی خواهند کرد و از 
این خاستگاه، بایدن و دولتش آماج حمات شدید رسانه ای قرار می گیرند. در  
نتیجه این بار او مغضوب جریان متنفذ طرفدار اسرائیل می شود و این چنین او در 
انتخابات پیش رو مغضوب دو جریان طرفدار فلسطین و اسرائیل واقع می شود.
واقعیت هم این است که احیای برجام مسئله افکار عمومی آمریکا نیست و 
برخاف برخی پیش بینی ها نیز احیای برجام  یا رسیدن به توافق هسته ای دیگر 
در این شرایط نه تنها آورده انتخاباتی برای بایدن ندارد، بلکه می تواند معکوس 
هم عمل کند. بنابراین احتمالا دولت آمریکا در این شرایط بیشتر به دنبال مدیریت 
تنش با ایران است نه حل تنش هسته ای.در این میان، با توجه به امکان بازگشت 
ترامپ به قدرت و تبعات آن، احتمالا تهران متمایل به نوعی توافق با بایدن باشد، 
اما با شرحی که رفت دستیابی به توافق هرچند کاما منتفی نیست، اما چندان هم 

امکان پذیر به نظر نمی رسد.

مانور کاذب تندروها
  مجاور // انتخابات  رئیس و هیئت رئیسه مجلس دوازدهم  از تعداد عجیب و غریب 
 آرای باطله و ماجرای جنجالی شمارش آرا گرفته تا وزن کشی جریانات مختلف با این 
رای گیری؛ حرف های زیادی برای گفتن داشت. پس از پایان رای گیری و  انتخاب قالیباف 
به عنوان رئیس مجلس، برخی چهره های اصولگرای از آرای باطله و سفید خود خبردادند 
و  اعام کردند که بین قالیباف، ذوالنوری و متکی هیچ یک گزینه مطلوب آن ها نبوده است. 
میزان آرای باطله به حدی بود که در اولین رأی گیری مجلس دوازدهم حدود ۸.۵ درصد 
نمایندگان رأی باطله دادند!  این درحالی است که نگاهی به انتخابات های گذشته مجلس 
شورای اسامی نشان می دهد این موضوع در سال های اخیر رو به افزایش بوده است. 
به طوری که برای مثال در جریان انتخابات هیئت رئیسه سال اول مجلس یازدهم تعداد 
 آرای باطله تنها ۸ رأی از میان ۲۶۶ رأی بود؛ یعنی کمتر از نیم درصد. موضوعی که با 
 واکنش های زیادی همراه شد. در همین باره مهر با انتقاد از این میزان از آرای باطله نوشت:

» روشن است که این موضوع، چه عامدانه و هماهنگ شده، چه بی غرض و از روی 
بی تفاوت اگر رخ داده باشد، پیامی واحد برای جامعه مخاطب دارد: »یا مجلس برای 
نمایندگان جدی نیست؛ یا دعوای سیاسی شان از این حرف ها جدی تر است در این شرایط، 
سوالی که ذهن بسیاری از مردم، رسانه ها و کارشناسان را درگیر خود کرده این است که 
نمایندگانی که از بین سه نفر، نتوانستند یک نفر را انتخاب کنند و بی دغدغه رأی باطله دادند، 
برای مسائل کان کشور خود را به زحمت کارشناسی و اتخاذ تصمیم درست می اندازند؟ اگر 
بین گزینه ها، نامزد مطلوب شان حضور نداشت چرا تاش نکردند گزینه ای را اضافه کنند یا 
حتی اگر خودشان را انتخاب بهتری می دانستند، چرا خود نامزد نشدند؟ بدبینانه این بود که 
۵ رأی نصیب شان شود!« یکی از تحلیلگران شبکه های اجتماعی نیز به توضیحات تفصیلی 
امیرحسین ثابتی نماینده تهران درباره این که چرا رای سفید داده، این گونه واکنش نشان 
داد:» حتی اگر اقدام امیرحسین ثابتی )به عنوان یک نماینده مجلس، نه یک شهروند عادی 
و حتی مجری صداوسیما( در راستای تئوریزه کردن رای باطله و سفید نباشد، قطعا می تواند 
ناشی از صفر و صد دیدن عالم سیاست و نوعی آرمانگرایی محض باشد که اتفاقا می تواند 
در نهایت منجر به بی عملی و چه بسا بدتر شدن اوضاع شود!« مدیر مسئول روزنامه جوان 
نیز در توئیتی نوشت :» نماینده ای در اولین و شاید مهم ترین انتخابات چهارساله اش رای 
باطله می دهد یا نمی داند انتخابات امری نسبی و برگزیدن مطلوب و گاه جلوگیری از 

برگزیده شدن نامطلوب تر است یا کرسی نمایندگی را به شوخی گرفته است.«
تازه های مطبوعات

جمهوری اسلامی - دولتمردان به رسانه های منتقد بی مهری می کنند. قدرت شگفت انگیز 
فضای مجازی را نادیده می گیرند. آنان در شعارهایی که می دهند و سخنانی که می گویند 
وانمود می کنند مطبوعات از نظر آن ها محترمند و اصحاب رسانه باید مورد تکریم قرار 
گیرند ولی در عمل از اعِمال تبعیض در اجرای وظایف قانونی در قبال مطبوعات تا 

تحریم اقتصادی و وارد کردن سایر فشارها بر آن ها دریغ نمی نمایند.
 اطلاعات- این که یک مقام مسئول آمار مهاجران افغان را ۵ دیگری ۶ و سومی ۷ یا ۸ میلیون 
نفر اعام کند چیزی در حد فاجعه است و نشان می دهد که تا چه حد وضعیت آشفته است و 
به دلیل همین آشفتگی و فقدان سازوکاری درست برای جذب صحیح آنان در کشور میزبان، 
شاهد آنیم که به ناگزیر خودشان کلونی های بزرگ تشکیل می دهند به ویژه در حاشیه شهرها 

که گاه حتی به جمعیت منطقه هم پهلو می زند و گل درشت و حتی تهدید به نظر می رسد.
کیهان - یکی از نشانه های بی صداقتی اصاح طلبان  با مردم ، توقع آفرینی بی قاعده قبل 
از هر انتخابات، و مسئولیت  ناپذیری و مظلوم نمایی و ادعای بی اختیاری پس از پیروزی 
در برخی انتخابات ها )سال های ۱۳۷۶، ۱۳۸0، ۱۳۹۲ و ۱۳۹۶( است.  هر کدام از این 
 افراد یا هم طیفان شان اگر نامزد شدند، باید قبل از هرگونه صاحیت سنجی ابتدایی، از 

آن ها اقرار گرفت که ادعای فقدان اختیارات، دروغ است.

انعکاس
خبرآنلاین نوشت: دولت عربستان ۶ نفر از اعضای گروه رسانه ای بعثه ایران در مدینه 
منوره را از عربستان اخراج کرد.این گروه رسانه ای شامل ۶ خبرنگار و مستندساز، 
سه شنبه هفته پیش در حال ضبط تاوت قرآن کریم در مسجدالنبی دستگیر و پس از چند 
ساعت بازجویی و بدون اعام دلیل به بازداشتگاه پلیس مرکزی مدینه منتقل شدند.این 

گروه رسانه ای بدون انجام اعمال حج از عربستان اخراج شدند.
نورنیوز نوشت: کیوان خسروی سخنگوی سابق دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در 
واکنش به اظهارات محمود واعظی مسئول دفتر رئیس جمهور سابق گفت: دستمایه قرار 
دادن موضوعات حوزه امنیت ملی برای پیگیری اهداف سیاسی و جناحی که شالوده 
اظهارات آقای واعظی است، رفتاری مغایر با اصول حرفه ای و مغایر منافع ملی محسوب 
می شود. خسروی افزود: پاسخگویی به مطالبی از این دست، مستلزم افشای موضوعاتی 
است که به دلیل مرتبط بودن با امنیت ملی فعا امکان تبیین آن وجود ندارد. در شرایطی 
که تاریخچه و جزئیات موضوع هسته ای و فرجام برجامی آن قابل ارائه و بحث باشد، 
آقای شمخانی گفتنی های زیادی از این پرونده دارد که در این جا نقش ها و خدمت ها و 

خیانت ها روشن خواهد شد.
وزن کشی جریان های سیاسی

اما از کم و کیف آرا مهم تر وزن کشی جریان های سیاسی در این انتخابات درون پارلمانی 
بود. موضوعی که مورد توجه رسانه ها و مطبوعات کشور نیز قرار گرفت و هر یک از 
زاویه ای این موضوع را تحلیل و بررسی کردند. فرهیختگان از انزوای جریان رادیکالیسم 
اصولگرایی سخن گفت و نوشت :»آنچه در صحن علنی مجلس اتفاق افتاد، اصا شباهتی 
به آنچه در این مدت از جانب برخی طیف های »خودخوانده سیاسی« در فضای مجازی به 
راه افتاد، نداشت. انتخاب مجدد قالیباف به ریاست مجلس نشان می داد آنچه برای نمایندگان 
در رای خود اهمیت پیدا می کند، »تسویه حساب های سیاسی« و »دامن زدن به مجادلات« 
نبود، بلکه نمایندگان مجلس با فاصله گذاری با هیاهوهای به وجود آمده، رئیس مجلس 
را انتخاب کردند... رای ۱۲ درصدی رسایی از کاندیداهای نایب رئیسی مجلس، علی رغم 
به راه انداختن هیاهوها و مجادلات سیاسی و ملتهب کردن فضای سیاسی کشور و مجلس 
برای تغییر ساختار هیئت رئیسه مجلس، نشان می دهد نگاه و نظر دیگر نمایندگان بهارستان 
تفاوت و شکاف جدی ای با نظر رسایی دارد.« صبح نو دیگر رسانه اصولگرا نیز اظهار 
کرد:»نتایج این انتخاب، وزن سیاسی گروه های مختلف را مشخص کرد و نشان داد که توفیق 
با گزینه های اصیل سیاسی است.  مقایسه آرا با دوره های پیشین بیانگر جاافتادگی سیاسی 
هیئت رئیسه مجلس در پارلمان است. رقابت بر سر کرسی های هیئت رئیسه با پیروزی 
قاطعانه قالیباف در برابر رقبای جدیدالورود بود. اصاح طلبان و مستقلین ۴۹ نماینده در 
بین منتخبین مجلس دوازدهم دارند که از این تعداد ۲۴ نفر رأی سفید داده اند. امنا که از 
لیست های انتخاباتی مدعی در انتخابات مجلس بودند، ۳۵ نماینده در بهارستان دارند که 
احتمالا این افراد همان ۳۵ رأی رسایی هستند. پنج نماینده ای که به متکی رأی دادند هم 
گرایش مصاف یا امنایی دارند. رأی ذوالنوری را هم می توان حاصل ائتاف امنا با ۳۵ رأی 
و برخی اصاح طلبان و اعتدالیون با بیش از ۲0 رأی دانست.« پای رسانه های اصاح طلب 
نیز به این ماجرا باز شد و آن ها قدرت گیری مستقلین در مجلس دوازدهم را مورد توجه 
قرار دادند. در همین باره دنیای اقتصاد نوشت :» به نظر می رسد که مستقلین با ۱00کرسی، 
اصولگرایان منتسب به قالیباف با ۱۱0کرسی و پایداری و امنایی ها با ۸0کرسی در مجلس 
دوازدهم در مقابل یکدیگر صف آرایی خواهند کرد.« پزشکیان نماینده اصاح طلب مجلس 
دوازدهم نیز در سخنان اخیر خود به قدرت گیری مستقلین اشاره کرد .« سخنی که غامرضا 
نوری قزلجه عضو فراکسیون مستقل ها نیز بر آن مهر تایید زد و البته در لابه لای سخنانش 
 گریزی هم به موضوع کاندیداتوری قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری زد و گفت:
»  دلیل رای بالای قالیباف برای ریاست پارلمان، نظر مثبت فراکسیون مستقلین بود زیرا 
قالیباف به آن ها گفت که در مجلس خواهد ماند و قالیباف برای اداره مجلس مصمم است.«

  شهادت غمبار آیت ا... سیدابراهیم رئیسی و همراهانش 
باعث شد که بر اساس قانون بایستی تا ۵0 روز پس از این 
فقدان ، انتخابات برگزار شود و رئیس جمهور با رای مردم 
انتخاب شود و به همین دلیل هم ثبت نام از کاندیداهای ریاست 
جمهوری آغاز شده است.اما موضوع مهم این است که کسانی 
 بایستی کاندید و توسط مردم انتخاب شوند که بتوانند راه 
رئیس جمهور فقیدمان را ادامه دهند و در بین مردم باشند و در 
یک کام رئیس جمهور مردمدار ودر میدان می خواهیم. شهید 
رئیسی سفرهای هفتگی به استان ها داشت و به مناطق شهری 
 و روستایی برای رصد مشکات و خواسته های مردم سفر 
می کردند و خودشان هم بصورت رسمی اعام کرده بودند که 
در دو هفته گذشته نیز بارها از رسانه ملی نیز پخش شد که 
گفته بودند برای رفع مشکات مردم حتی اگر لازم باشد ۳0تا 
۴0 مرتبه بجای سه یا چهار مرتبه نیز به آن منطقه می روند تا 
مشکل مردم را حل کنند . ایشان مردم را باور داشت و برای 
رفع مشکات شان از هیچ تاشی فروگذار نبود و به همین 
 دلیل هم مردم رئیس جمهوری در تراز شهیدان رئیسی ورجایی 
می خواهند تا راه آن شهیدان والامقام ، حاج قاسم سلیمانی ، 
بهشتی و... را ادامه دهد . رئیسی جمهوری بایستی انتخاب شود 
که ولایت مدار باشد و در خط امام )ره( و رهبری باشد و پاسدار 
 و حافظ آرمان های شهدا بوده و از نظام اسامی ایران دفاع
 کند. بایستی رئیس جمهوری زمام امور را بدست بگیرد تا طرح 
نهضت ملی مسکن را ادامه دهد تا اقشار مختلف و بخصوص 
محرومان جامعه خانه دار شوند و طرح هایی مانند مسکن مهر و... 
را مزخرف نخوانند و به نساختن خانه در دولت شان افتخار نکنند. 
بایستی رئیس جمهوری به میدان بیاید که مقتدرانه در مقابل زیاده 
خواهان جهان بایستد و از آرمان های مان و حقوق مردم مان 
کوتاه نیاید .بایستی رئیس جمهوری امورات مملکت را به دست 
بگیرد که خودش هم استاد اخاق باشد و در مقابل انتقادات بقول 
معروف از کوره درنرود و ...  . انتظار می رود شورای نگهبان هم 
کسانی را تایید کند که امتحان شان را در عرصه های مختلف 
پس داده اند و مردمداری و ولایتمداری شان را ثابت کرده باشند 
و بتوانند ادامه دهنده راه شهیدان خدمت باشند واز مسیر شهدا و 
امام)ره( و رهبری خارج نشوند ودغدغه شان فقط رفع مشکات 

مردم بوده و فسادستیز باشد.
  علی زارعی

مردم رئیس جمهوری
 در تراز شهیدان رئیسی ورجایی می خواهند 

سرمقاله

راه اندازی پارک گذر کودک در بندرعباس 
   گروه خبر //  فریده عامری اظهار کرد: یکی از راه های الگوسازی 
کودکان قصه گویی است و کودکان برای خودشان از شخصیت های قصه 
الگو برداری می کنند و این شخصیت می تواند مذهبی و یا ملی باشد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کمیته بانوان شورای شهر بندرعباس 
مطرح کرد: در شناساندن هویت ملی و تمدن ایرانی اسامی شهرداری 
بندرعباس با همراهی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در سطح 
شهر بندرعباس اقداماتی را انجام خواهد داد.عامری بیان کرد: با کمک 
شهرداری منطقه سه بوستانی جهت گذر کودک تعبیه خواهد شد و طرح 
اولیه آن را کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان می دهد، همچنین 
شهرداری بندرعباس از زاویه ای آن را بررسی و اجرا خواهد کرد.

وی ادامه داد: محور پارک گذر کودک مهارت آموزی کودکان است 
و در آن کودکان در کنار بازی مهارت های مختلف را می آموزند.عضو 
شورای اسامی شهر بندرعباس بیان کرد: این کمیسیون در نظر دارد 
نمایشگاه های ویژه کودکان و نوجوانان در زمان های مختلف در سطح 
شهر بندرعباس با همکاری شهرداری و کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان برگزار کند.عامری با اشاره به اینکه کودکان را باید تشویق 
کنیم در برنامه های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان حضور 
پیدا کنند، گفت: کودکانی که با کانون در ارتباط هستند مهارت آموزی، 
خودسازی ،خودباوری و عزت نفس آن ها افزایش می یابد و در 
ارتباطات اجتماعی نیز موفق تر عمل می کنند.وی با تاکید بر ضرورت 
برنامه ریزی اوقات فراغت در محات کم برخوردار، خاطر نشان کرد: 
شهرداری بندرعباس با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان با استفاده از ظرفیت مربیان توانمند کانون در فرهنگسراها 

طرح اوقات فراغت غنی برای آنها برگزار نماید.

آغاز به کار هیئت اجرایی شهرستان بندرعباس؛
۳۹۴ شعبه اخذ رأی در بندرعباس

 مهیای انتخابات می شوند 
  گروه خبر // سرپرست فرمانداری بندرعباس در جلسه آغاز به کار 
هیئت اجرایی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به 
تدارک ۳۹۴ شعبه اخذ رأی برای مشارکت مردم در انتخابات ریاست 
جمهوری، بر ضرورت پاسخگویی فوری دستگاه ها به بخشنامه های 
 ستاد انتخابات شهرستان تأکید کرد. به گزارش خبرنگار دریا ، 
حبیب بهادری در جلسه هیئت اجرایی شهرستان ضمن عرض تسلیت 
شهادت آیت الله رییسی و همراهان گفت:بافاصله پس از وقوع 
سانحه ای که منجر به شهادت رییس جمهور شد، رهبر معظم انقاب 
ضمن تاکید بر اینکه خللی در امور کشور پیش نخواهد آمد محمد مخبر 
معاون اول رئیس جمهور را بر اساس اصول ۱۳۱ و ۱۳۲ قانون اساسی، 
به عنوان مدیر قوه مجریه منصوب کردند. وی مطرح کرد: با توجه به 
 شهادت رئیس جمهور و بر اساس قانون می بایست حداکثر ظرف  مدت 

 ۵0 روز رئیس جمهور جدید انتخاب  و معرفی شود. بهادری با اشاره 
به برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در ۸ تیر ماه  
افزود: در راستای اجراي اصل یکصد وسی ویکم قانون اساسی و مواد 
۳۸ و ۳۹ قانون ریاست جمهوري و تبصره های ذیل آن، حسب اعام 
وزیر  کشور مبنی بر دستور شروع انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری هیأت اجرایي شهرستان بندرعباس و بخش های تابعه آغاز 
به کار کردند . سرپرست فرمانداری بندرعباس در پایان  با اشاره به 
تدارک ۳۹۴ شعبه اخذ رأی برای مشارکت مردم در انتخابات ریاست 
جمهوری در شهرستان بندرعباس، بر ضرورت توجه به راهبردهای 

تعیین شده توسط مقام معظم رهبری تأکید کردند.

رئیس  کل دادگستری هرمزگان خبر داد
احتمال مرجوع شدن محموله روغن رسوبی موجود 

در بنادر و گمرکات
   گروه خبر // رئیس   کل دادگستری هرمزگان گفت: 
یک آزمایشگاه مرجع با ۲۵0 میلیارد تومان سرمایه گذاری 
بخش خصوصی مردادماه امسال در منطقه ویژه اقتصادی 
خلیج فارس)فولاد هرمزگان( به بهره برداری می رسد. به 
گزارش خبرنگار دریا، »مجتبی قهرمانی« در شصت و یکمین 
بازدید خود از بندر شهید رجایی و دومین نشست ستاد استانی 
پیگیری اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و رفع موانع 
تولید سال ۱۴0۳در بندر شهید رجایی در خصوص دستورکار 
»راه اندازی آزمایشگاه مرجع « به عنوان تاکید جدی رئیس 
دستگاه قضا اظهار داشت: با توجه به همکاری و تعامل 
مناسب دولت و قوه قضاییه این آزمایشگاه تا مردادماه امسال 
در راستای کاهش بار مشکات تجار و بازرگانان در استان 
و با هدف ارائه بخش عمده ای از خدمات آزمایشگاهی به 
آنان با ۲۵0 میلیارد تومان سرمایه گذاری از سوی بخش 
 خصوصی در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی 
خلیج فارس افتتاح می شود. وی با بیان اینکه بخشی از تجهیزات 
این آزمایشگاه خریداری شده است، افزود: به همین منظور نیز 
طبق مصوبه ای از سوی دادگستری استان تا سه ماه آینده هیچ 
آزمایشی نباید به خارج از استان هرمزگان ارسال شود. به گفته 
رئیس   کل دادگستری هرمزگان؛ طبق نامه ای به ادارات استان 
فهرست آزمایشگاه هایی که نمونه ها به خارج از کشور ارسال 
می شود نیز باید به دستگاه قضایی استان اعام و لازم است 
ادامه کار این آزمایشگاه ها به شرکت های دانش بنیان سپرده 
شود. قهرمانی در خصوص پیگیری»ماشین آلات راه سازی« 
به عنوان یکی دیگر از دستورکارهای این نشست گفت: 
طبق بخشنامه دیوان عدالت اداری مشکل این ماشین آلات 
برطرف شده بود و حدود ۵00 دستگاه ماشین آلات راه سازی 
بعد از صدور این بخشنامه بعد از سفر رئیس قوه قضاییه به 
 اموال تملیکی اعام شده است. وی ادامه داد: درحال حاضر 
۵0 دستگاه در مرحله مزایده قرار دارد و مابقی نیز به زودی 
تعیین تکلیف می شود.  رئیس  کل دادگستری هرمزگان در 
خصوص »محموله روغن رسوبی موجود در بنادر و گمرکات 
استان« نیز گفت: در این بخش نیز بررسی ها و پیگیری های 
لازم به دستگاه قضاییه گزارش شده و احتمالا مرجوع 
 شدن اقدامات در دست پیگیری است.   گفتنی است؛ شصت 
 و یکمین بازدید رئیس   کل دادگستری هرمزگان از بندر 
شهید رجایی و همچنین دومین نشست ستاد استانی پیگیری 
اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و رفع موانع تولید 
سال ۱۴0۳ با سه دستور کار »تعیین تکلیف نهایی تجهیزات«، 
»ماشین آلات راه سازی«، »محموله روغن رسوبی موجود 
در بنادر و گمرکات استان« و همچنین پیگیری اقدامات 
 انجام شده در خصوص »راه اندازی آزمایشگاه مرجع« در

 سالن اجتماعات اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان برگزار 
شد.

خبر

گروه خبر // استاندار هرمزگان رویکرد علمی 
و مسئله محوری شروع شده در نشست های 
 بخش خصوصی با دولت را امیدبخش 
دانست و بر ضرورت انتقال کارت های بازرگانی 
صنایع استانی دارای صادرات عمده، تأکید کرد.

   به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان در جلسه کارگروه گفتگوی 
دولت با بخش خصوصی گفت: رویکرد مسئله 
محوری و ارائه گزارشات علمی در جلسات 
کارگروه که به رفع مشکات امروز فعالان 
اقتصادی منجر می شود رویکردی امیدبخش 
و ستودنی است.وی مسائل حوزه تجارت را 

متنوع دانست و افزود: فعالان این بخش چون 
با متولیان بیشتری ارتباط دارند باید از فرصت 
این کارگروه برای مطرح شدن مشکات  و 
بازشدن گره های کارشان استفاده شود.استاندار 
هرمزگان بر انتقال کارت بازرگانی صنایع استانی 
دارای صادرات عمده تأکید کرد و افزود: این 
موضوع را بطور جدی پیگیری می کنیم و 
محدودیت هایی در این مسیر نیز اعمال خواهیم 
کرد  یکی از سیاست های ما در این زمینه این 
است که در تقسیم برق محدویت هایی در حوزه 
انرژی و خدمات برای شرکت هایی که کارت 
بازرگانی خود را به استان انتقال نداده اند اعمال 

خواهیم کرد.دوستی با اشاره به اهمیت حل 
مسائل میدانی فعالان اقتصادی نیز گفت: لازم 
است اتاق بازرگانی در هر جلسه مواردی از 
این دست را مرتبط با مجموعه  های مختلف 
اقتصادی، احصاء و مطرح کند تا کارگروه در 
زمان مشخص نسبت به رفع آن ها چاره اندیشی 

و اقدام کند .
  در این نشست فعالان بخش آبزی پروری 
گزارشی از پرورش ماهی در قفس ارائه دادند 
و درخصوص جهش تولیدات این بخش 
مباحثی مطرح شد، نماینده عالی دولت در استان 
هرمزگان نیز این کارگروه را محل طرح مسائل 

مربوط به فعالان حوزه های شرق و غرب استان 
و مشکات قابل پیگیری در سطح ملی دانست.

استاندار هرمزگان تاکید کرد

  ضرورت انتقال کارت های بازرگانی صنایع استانی دارای صادرات عمده 

 

خبر

گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
بر لزوم تاسیس آزمایشگاه مرجع با مشارکت سایر 
دستگاه ها تاکید کرد و گفت: با توجه به ضرورت 
تسهیل در فرآیند ترخیص کالا این اداره کل آماده 
برای احداث آزمایشگاه مرجع  هرگونه همکاری 

دارد.  
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  »حسین عباس نژاد 
» در شصت و یکمین بازدید رئیس کل دادگستری 
استان از بندر شهید رجایی با اشاره به منویات 
رهبر معظم انقاب در بحث توسعه دریامحور، 
راه اندازی آزمایشگاه مرجع با مشارکت سایر 
دستگاه ها را گامی مهم در سرعت بخشی در 
روند خروج کالاها دانست.  وی ادامه داد: 

در راستای تمهیدات رئیس  دستگاه قضا و 
معاون اول  رئیس جمهور شهید در سال گذشته 

مبنی بر لزوم کاهش رسوبات کالا و سرعت 
 نرُم عملیات تخلیه و بارگیری کالاها در بندر 

شهید رجایی، وجود یک آزمایشگاه مرجع در 
منطقه ویژه بندر شهید رجایی حائز اهمیت است. 
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با 
بیان اینکه ۶0 درصد عملیات تخلیه و بارگیری 
در بندر شهید رجایی انجام می شود، بر آمادگی 
این اداره کل با مشارکت بخش خصوصی، 
اداره کل استاندارد و دستگاه قضا برای راه اندازی 
این آزمایشگاه مرجع با رعایت استانداردهای 
لازم تاکید کرد.  عباس نژاد خاطرنشان کرد: 
تحقق این امر که گامی مهم در ارائه خدمات 
بهتر به مراجعان و سرعت بخشی به خروج کالا 
از بندر خواهد بود و اداره کل بنادر استان آماده 

هرگونه همکاری است.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد

آمادگی بنادر هرمزگان برای راه اندازی آزمایشگاه مرجع با مشارکت سایر دستگاه ها



کاریکاتور

 امام جمعه یزد تاکید کرد   
 لزوم ایجاد بانک اطلاعات از منابع انسانی 

در ثبت احوال
 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //نماینده ولی فقیه در 
استان و امام جمعه یزد بر لزوم ایجاد بانک اطاعاتی قوی از 
منابع انسانی استان ها در ثبت احوال تاکید کرد و گفت: از طریق 
این بانک می توان برای کادرسازی و به کارگیری ظرفیت ها اقدام 
کرد. به گزارش خبرنگار دریا ؛  آیت الله " محمدرضا ناصری " 
در دیدار رییس سازمان ثبت اسناد کشور افزود: در کل کشور 
و استان ها از نبود اطاعات جامع در مورد ظرفیت های افراد 
رنج می بریم و امید است این مهم بتواند در زیر مجموعه یکی از 
دستگاه ها به درستی انجام شود.وی با قدردانی از تاش هایی که 
تاکنون در استان در ثبت احول انجام شده ادامه داد: اگر بانک 
اطاعاتی صحیح و دقیق وجود داشته باشد، می توان اقدامات 
 بزرگی انجام داد و در این راستا لازم است داده های درست 
جمع آوری شود.امام جمعه یزد با بیان اینکه آمارها باید استانی 
باشد تا در صورت لزوم مورد استفاده قرار گیرد، افزود: در 
بسیاری از موارد در استان ها از ظرفیت نیروها غافل شده ایم و 
ایجاد بانک اطاعاتی جامع و کامل از این ظرفیت ها در مواقع 
لزوم ضروری است.ناصری بر لزوم معرفی شهدا در ادارات ثبت 
احوال تاکید کرد و گفت: اداره ثبت احوال با معرفی شهدای 
شاخص استان به خانواده ها عاوه بر اینکه آن ها را با یک شهید 
پیوند می زند می توانند والدین را جهت انتخاب اسم شهید برای 
فرزند خود ترغیب کند و این کار در معرفی شهدا به عنوان الگو 
و انتخاب اسم خوب اثرگذار است.همچنین رییس سازمان ثبت 
احوال کشور با تاکید بر اینکه این سازمان به سمت الکترونیکی 
شدن پیش می رود گفت: تمام مقدمات اجرای این طرح در استان 
یزد فراهم شده و امور به تدریج در حال الکترونیکی شدن است.
" هاشم کارگر " با بیان اینکه شناسنامه های قدیمی تعویض 
می شود، افزود: با این اقدام اتقان اطاعات هویتی افراد قطعی 

می شود و جعل آن تقریبا غیرممکن می شود.

خبر
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سال بیست و سوم شماره 4455 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
گفت: بازارهای خُرد در کنار شرکت های بزرگ 
جان می گیرند و ارتباط صنایع بزرگ و کوچک باید 

تبدیل به یک گفتمان شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد مهدی فداکار در 
نشست ارتباط موثر صنایع بزرگ و کوچک در محل 
مجتمع مس سرچشمه افزود: شرکت های بزرگ باید 
توسعه را در استان گسترش دهند و زیرساخت هایی 
را در کنار خود فراهم کنند که واحدهای دیگر در 

صنایع جنبی شکل گیرند.

وی به ظرفیت اشتغالزایی صنایع کوچک و متوسط و 
صنایع جنبی اشاره کرد و افزود: شرکت های بزرگ 
پیشران برای منطقه هستند و باید کمک دهند و در 

کنار آن واحدهای دیگر را حمایت کنند.
مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران نیز در 
این نشست بیان کرد: اقتصاد ملی را بخش صنایع 
کوچک نمی تواند تکان دهد و از سویی نوآوری در 

اختیار صنایع کوچک است.
حسین مدرس خیابانی ادامه داد: ثروت و دارایی 
عظیم مس را در استان داریم و حیف است که از 

توان آن برای رشد و توسعه استان بهره نبریم بنابراین 
برای تمام ارکان مدیریت شرکت ملی مس مهم 
است که این ارتباط برقرار شود و مصوبات و اسناد 

بالادستی به آنها اباغ شده است.
وی استفاده از نمایشگاه ها و رویدادهای توانمندی و 
عرضه را برای ارتباط موثر صنایع بزرگ و کوچک 
موثر دانست و بیان کرد: قرارداد دانش بنیان ساخت 
داخل گذاشتیم و حتما مجموعه های داخلی باید 

ورود کنند.
مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران به 

شکل گیری مرکز نوآوری و زنجیره پایین دست 
مس اشاره کرد و گفت: مرکز نوآوری نقطه 
تماس سازندگان داخلی و صنعت شود، برای 
ساخت داخل هدفگذاری کنیم و مطمئنا در قالب 
 چهارچوب قیمت رقابتی حتما از داخل استان خرید 

می کنیم.
معاون اقتصادی استاندار کرمان نیز در این نشست 
افزود: ارتباط صنایع بزرگ و کوچک اولین  برنامه ای 
بود که بدو ورود به استانداری از ما خواسته شد، بر 
همین اساس از ابتدای سال ۱۴0۲ کار را به صورت 
رسمی آغاز کردیم و نگاه استان و این تکلیف را به 

صنایع اعام کردیم. 
امیر حسن زاده به برگزاری نشست ها و گردهمایی 
تیم  اقتصادی استان و شرکت ها در این راستا اشاره 
کرد و گفت: برای عملیاتی شدن کار، این جلسات را 

در شرکت ها شکل می دهیم.
وی افزود: آنچه انتظار ما از شرکت های بورسی در 
کرمان است، خرید نیازها و کالاها و خدمات خود از 
تولیدات داخل استان است که مصوبه شورای تامین 

استان را دارد.
معاون اقتصادی استاندار کرمان اظهار کرد: فرهنگ 
خرید کالا از تولید داخل استان باید گسترش یابد و 
توقع داریم در آینده بتوانیم صادرات خدمات فنی 

مهندسی به خارج استان داشته باشیم.
وی با بیان اینکه دانش بنیان های قوی در 
استان داریم که محصولات منحصر به فرد و 
خاص تولید می کنند، از تدارک برای برگزاری 
نمایشگاه های قطعه سازان و صنایع غذایی در استان 
 در راستای معرفی ظرفیت ها و تولیدات استان 

خبر داد.

عکس روز

نصیرعالیخانینصیرعالیخانی

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

صیدماهی موتور در قشمصیدماهی موتور در قشم

حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیرکل شیلات 

خوزستان میزان تولید محصولات شیلاتی استان در 
سال گذشته را ۱۳۴ هزار تن اعلام کرد و گفت: امسال 
 نیز برنامه ریزی لازم برای افزایش میزان تولیدات صورت 

گرفته است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مرتضی سوری در حاشیه کارگروه 
شیات استان خوزستان اظهار کرد: در سال گذشته سهم تولیدات 

آبزی پروری ۸۳ هزار تن و صید از دریا ۵۱ هزار تن بود.
وی در خصوص صدور مجوز صید برای شناورهای فاقد 
مجوز استان خوزستان بیان کرد: صدور هر گونه مجوز صید 
جدید برای متقاضیان، از طریق ثبت درخواست متقاضی در 
درگاه ملی مجوزها و متناسب با ظرفیت میزان مجاز برداشت 
از ذخایر آبزی، انجام می شود.سوری با بیان اینکه صدور مجوز 

صید توسط موسسه تحقیقات علوم شیاتی کشور و پژوهشکده 
آبزی پروری آب های جنوب کشور در استان انجام می شود 
افزود: در صورت تایید این موسسه جهت بهره برداری از ذخایر 
 آبزی، اقدامات لازم و فوری برای صدور مجوز صید انجام 

خواهد شد.
وی با اشاره به رشد چشمگیر صادرات آبزیان استان در سال 
۱۴0۲ نسبت به سال ۱۴0۱ گفت: سال گذشته ۴۲ هزار تن 
صادرات آبزیان از خوزستان انجام شد که امیدواریم امسال بار 

دیگر شاهد رشد و تحول در این زمینه باشیم.
مدیرکل شیات خوزستان راه اندازی واحدهای تولیدی غیرفعال 
شیاتی در استان را بخشی دیگر از برنامه های این اداره کل عنوان 
کرد و گفت: با گره گشایی و رفع موانع می توان این واحدها را به 

چرخه تولید بازگرداند.
وی افزایش تولید با استفاده از شرکت های دانش بنیان، تکمیل 

مجتمع های نیمه تمام آب شیرین کن و آب شور، افزایش تولید از 
محل تنوع گونه ای را از دیگر برنامه های اداره کل شیات استان 
در سال جاری عنوان کرد که با اجرای این برنامه ها، ۶۴ هزار و 

۱۱۸تن به تولیدات استان افزوده خواهد شد.
سوری بیان کرد: با احداث فاز ۲ مجتمع پرورش ماهی گرمابی 
آزادگان، مجتمع پرورش میگو چوئبده، مجتمع پرورش ماهی 
سردابی اندیکا، مجتمع پرورش میگو ۳۹۵ هکتاری هندیجان، 
مجتمع پرورش ماهی شهید احمدیان خرمشهر و مجتمع 
آبزی پروری خلیج فارس هندیجان در مجموع ۹ هزار و ۳۷۳ 

شغل ایجاد خواهد شد.
استان خوزستان با دارا بودن ۳0 درصد آب های سطحی و جاری 
کشور، ظرفیت های زیادی برای آبزی پروری دارد. بخش مهمی از 

تولیدات آبزی خوزستان به خارج کشور صادر می شود.

 صدور گواهی استاندارد برای  صدور گواهی استاندارد برای ۲۲ محصول جدید محصول جدید
 دانش بنیان در خوزستان  دانش بنیان در خوزستان 

حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیر کل 
استاندارد خوزستان گفت: ۲ گواهی استاندارد دانش 
بنیان به ۲ محصول جدید در حوزه های صنعتی استان 

اعطا شد. 
به گزارش خبرنگار دریا ، علی داودی در این 
خصوص بیان کرد: گواهی انطباق coc دانش 
بنیان ) نشان استاندارد دانش بنیان( به شرکت فولاد 

اکسین خوزستان و شرکت ارزیابان دانا صنعت 
اعتماد در استان اعطا شد.وی گفت: این گواهی پیرو 
موافقت کمیته عائم صدور نشان دانش بنیان، برای 
محصول ورق فولادی S۳۵۵JR به شرکت فولاد 
اکسین خوزستان و برای محصول سیستم بازرسی و 
تشخیص ترک قطعات فلزی مبتنی بر EMI به شرکت 
 ارزیابان دانا صنعت اعتماد اعطا شد.گواهی استاندارد 

دانش بنیان در سال های اخیر برای محصولات دانش 
بنیان از سوی استاندارد صادر می شود این اقدام باعث 
می شود تا عرضه و فروش این محصولات در بازارهای 

داخلی و خارجی و در صادرات تسهیل شود.
سال گذشته نیز گواهی انطباق coc دانش 
 بنیان در حوزه خطوط انتقال نفت و گاز در استان 

صادر شد. 

استاندار کرمان

: بازارهای خُرد در کنار شرکت های بزرگ جان می گیرند

 صدور مجوز صید متناسب با ظرفیت ذخایر آبزی است صدور مجوز صید متناسب با ظرفیت ذخایر آبزی است

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان 
ها //رییس کل دادگستری استان 
بوشهر گفت: در راستای تحقق شعار 
سال مبنی بر افزایش تولید با مشارکت 
مالکیت ۱۳۳  بخش خصوصی اسناد 
هکتار از اراضی شهرک های صنعتی 
 این استان به مدیران واحدهای تولیدی 

واگذار شد. 
به گزارش خبرنگار دریا  ، مهدی مهرانگیز 
در این آیین اظهار کرد: صدور اسناد اراضی 
واحدهای صنعتی نقش بسزایی در افزایش 
ارزش افزوده، خرید و فروش و کاهش جعل 
و کاهبرداری دارد.وی افزود: حل مشکات 
تولیدکنندگان در تامین وثیقه بانکی برای 

دریافت تسهیات و امکان ترهین واحد تولیدی 
در این رابطه، امکان نقل و انتقال و جذب 
شریک تجاری، اعمال ارزش واقعی واحدهای 
تولیدی و افزایش قدرت سرمایه در گردش و 
تثبیت و امنیت سرمایه گذاری از محاسن صدور 
اسناد تک برگی برای واحدهای تولیدی مستقر 
در شهرک ها و نواحی صنعتی به شمار می رود.
رییس شورای قضائی استان بوشهرتصریح کرد: 
در ستاد اقتصاد مقاومتی مجموعه قضائی این 
استان پیگیری های خوبی جهت ایجاد و تقویت 
هم افزایی میان ارکان و بخش های تأثیرگذار 
در حل مشکات واحدهای تولیدی انجام 
 شده که نتایج قابل توجهی در پی داشت.

مهر انگیز یادآور شد: ماه گذشته با ورود ستاد 

مقاومتی دادگستری استان بوشهر برای حل 
مشکل یک واحد تولیدی مشکل واردات 
۵00 دلاری یک شرکت تولید باتری حل 
شد.مدیرکل ثبت اسناد و اماک استان بوشهر 
نیز گفت: کمیته بررسی مسائل و مشکات 
ثبتی استان، با ورود به مشکات صدور اسناد 
مالکیت شهرک صنعتی بندر دیر اختافاتی 
که باعث شده بود پنج سال این اسناد صادر 
 نشود را بررسی و با ارائه راهکارهای این اسناد 

صادر شد.
وی اضافه کرد: از ۲0 شهرک صنعتی استان 
بوشهر ۱۶ شهرک صنعتی در سطح استان به 
مساحت پنج هزار ۴۴۲ هکتار سند مالکیت 

صادر شده است.

 واگذاری اسناد مالکیت  واگذاری اسناد مالکیت ۱۳۳۱۳۳ هکتار اراضی  هکتار اراضی 
شهرک های صنعتی بوشهر شهرک های صنعتی بوشهر 

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان 
ها //مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر 
از امکان جدید دستگاه های کارت خوان 
در نانوایی های دولتی برای پرداخت 

صدقه خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس روشن 
اظهار کرد: جمع آوری صدقات از 
طریق روش های نوین در دستور کار 
کمیته امداد قرار گرفته که لینک پرداخت 
کیو آر کُد ) QR( نصب شده برروی 
صندوق های صدقات، کد دستوری 
آسان پرداخت) uSSd( با شماره گیری 
#۲*0۷۷*۸۸۷۷* و شماره کارت های 
مجازی از روش های پرداخت صدقات 

به صورت الکترونیکی یا نوین است.وی 
افزود: درپی فراهم شده راه های آسان برای 
دریافت کمک های مردمی بویژه صدقات 
با همکاری مشترک اداره کل غله استان، 
امکان پرداخت صدقه بر روی دستگاه های 
کارت خوان مستقر در نانوایی های دولتی 
 نیز فراهم شده و مردم نیکوکار استان 
می توانند به راحتی صدقه خود را از این 

طریق پرداخت کنند.
مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر با اشاره به 
نحوه تسهیم صدقات توسط این نهاد، گفت: 
تراکنش های مردمی از طریق کارتخوان 
نانوایی ها، مستقیم بحساب کمیته امداد 
واریز می شود.روشن ادامه داد: این صدقات 

براساس موازین شرعی در زمینه تأمین 
کمک هزینه های درمان، مسکن، تحصیل 
دانش آموزان و دانشجویان، جهیزیه و 
معیشت مددجویان و نیازمندان همان منطقه 

مصرف می شود.
مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر با اشاره 
به پرداخت فطریه و کفاره در سالجاری 
عنوان کرد: برای اولین بار در ایام عید 
سعید فطرامسال، امکان پرداخت فطریه و 
کفاره برای مردم در دستگاه های کارتخوان 
نانوایی فراهم شده بود که مبلغ جمع آوری 
شده از این بستر الکترونیکی در همان 
روزهای عید فطر بحساب بیماران سرطانی 

و صعب العاج و ایتام واریز شد.

 امکان پرداخت صدقه از طریق کارت خوان  امکان پرداخت صدقه از طریق کارت خوان 
نانوایی های بوشهر فراهم شدنانوایی های بوشهر فراهم شد
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فرهنگ وهنر

۴ فیلم ایرانی به جشنواره شانگهای دعوت شدند 

   گروه فرهنگی //  بیست و ششمین جشنواره فیلم شانگهای، 
فهرست آثار جدیدترین دوره خود را با حضور چند اثر از سینمای 
ایران اعام کرد. به گزارش ایسنا، فیلم سینمایی »مرد خاموش« به 
کارگردانی احمد بهرامی و تهیه کنندگی محمد حسینخانی در اولین 
حضور جهانی خود در بخش مسابقه جشنواره فیلم شانگهای حضور 
می یابد و برای کسب جایزه جام طایی بهترین فیلم جشنواره با 
فیلم های از کشورهای دیگر به رقابت می پردازد.»مرد خاموش« 
روایتگر زندگی شخصی یک مرد میانسال است که ارباب و مالک یک 
روستا در اواسط دهه چهل شمسی است و علی باقری تک بازیگر 
 این فیلم است.همچنین در بخش استعدادهای جدید آسیایی فیلم 
»۳ روز، ۳ قتل« ساخته مسعود امینی تیرانی در نخستین نمایش جهانی 
خود به روی پرده می رود و »مرثیه ای برای یک قبیله« ساخته مرجان 
خسروی محصول مشترک ایران، اسپانیا و قطر در بخش آثار مستند 
و »آبزی« به کارگردانی شیوا صادق اسدی هم در بخش انیمیشن های 
کوتاه جشنواره فیلم شانگهای به نمایش گذاشته خواهد شد. بیست و 
ششمین جشنواره بین المللی فیلم شانگهای از تاریخ ۱۴ تا ۲۳ ژوئن 

)۲۵ خرداد تا ۳ تیر( در کشور چین برگزار خواهد شد.
اعزام زائران هرمزگانی حج تمتع از ۱۳ خرداد 

   گروه فرهنگی // نخستین کاروان زائران حج تمتع 
هرمزگانی، یکشنبه ۱۳ خرداد از فرودگاه بین المللی بندرعباس 
به مقصد جده عربستان اعزام می شوند.، جانشین مدیر حج و 
زیارت هرمزگان گفت: پرواز زائران ساعت پنج و ۵۵ دقیقه صبح 
با ۲۵0 زائر به سرزمین وحی صورت می گیرد.غضنفر پازارکار 
گفت: کاروان های بعدی زائران حج تمتع عصر روز سیزدهم 
خرداد، صبح و عصر چهاردهم و پانزدهم خرداد از بندرعباس 
و قشم اعزام می شوند.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز 
خلیج فارس ؛ وی افزود: امسال هزار و ۴۱۹ زائر حج تمتع 
 از هرمزگان به سرزمین وحی اعزام می شوند که از این شمار 
۹۳۸ زائر از فرودگاه بندرعباس و ۴۸۱ تن هم از فرودگاه قشم 

در شش کاروان به سفر حج تمتع مشرف می شوند.

خبر

عطاران  رضا   // فرهنگی  گروه 
کمدی  سریال  با  گذشته   سال 
»دفتر یادداشت« به کارگردانی کیارش 
در  موفقی  بسیار  حضور  اسدی زاده 
این  واسطه  به  و  داشت  خانگی  نمایش 
سریال موفق شد یک نقش خوب تازه 

را به کارنامه خود اضافه کند. 
  شخصیت بامزه و جالب او به عنوان 
کارآگاهی که دچار فراموشی می شود، اما 
زیرک و باهوش است و با چالش های 
فراموشی در جستجوی حل معمای یک 
قتل است، همچنین قصه پیچیده و متفاوت 
»دفتر یادداشت« که این مجموعه را 
چندپله بالاتر از غالب آثار کمدی نمایش 
خانگی قرار داد، باعث شد رضا عطاران 
در مرکز توجهات قرار بگیرد و نظرات 
مثبت مخاطبان را برانگیزد. هرچه سریال 
کمدی عطاران موفق بود، »ویای ساحلی« 
ناکام بود. شخصیت »فرخ« برای بازیگر 
توانمندی مانند رضا عطاران دستاوردی 
نداشت و فیلم کیانوش عیاری هم توقعات 
را برآورده نکرد. به گزارش سینمادیلی، 
اکنون این بازیگر چالش بازی در یک نقش 
خاص مانند بدل »صدام حسین« را پیش 

رو دارد.
  آثار کمدی موفق

  کارنامه بلندبالای رضا عطاران در 
سینما، شامل فیلم های کمدی فراوان و 
آثار غیرکمدی موفق مانند »دهلیز« و 
»روشن« است. فیلم هایی مانند »خروس 
جنگی«، »ورود آقایان ممنوع«، »اسب 
حیوان نجیبی است«، »بی خود و بی جهت«، 
»خوابم می آد«، »نهنگ عنبر« و »هزارپا« 

از مهم ترین آثار کمدی در کارنامه بازیگری 
عطاران هستند. از میان این فیلم ها، حساب 
»ورود آقایان ممنوع« و نقش »وحید 
جبلی« معلم شیمی، از دیگر فیلم های او 
جداست. این فیلم جزو محبوب ترین آثار 
کمدی سینمای ایران است و عطاران نیز 
در آن حضور درخشانی داشته است. فیلم 
توقیفی »شیشلیک« ساخته محمدحسین 
مهدویان نیز از فیلم های ویژه این ستاره 
است. این فیلم از زاویه کمدی به موضوع 
فقر می پردازد و در عین حال که کمدی 
است، لحظات تلخ و غم انگیزی دارد و رضا 
عطاران نیز موفق شد توامان از مخاطب 

بگیرد و او را تحت تاثیر قرار دهد.
  ناکامی با »ویلای ساحلی«

  کمدی »انفرادی« به کارگردانی مسعود 
اطیابی و »ویای ساحلی« ساخته کیاش 
عیاری، آخرین آثاری هستند که رضا 
عطاران به واسطه آن ها روی پرده سینما 
دیده شد. »انفرادی« محصول سال ۹۸، 
اردیبهشت ۱۴0۱ به نمایش درآمد و 
»ویای ساحلی« نیز که سال ۱۴0۱ تولید 

شد، آبان سال گذشته اکران شد. 
  »انفرادی« سال ۱۴0۱ صدرنشین گیشه 
شد و موفقیت تجاری را برای عطاران 
رقم زد، اما نقش او در این فیلم جزو 
کارنامه اش  موفق  و  مهم  شخصیت های 
به حساب نمی آید. »ویای ساحلی« هم 
عاوه بر این که در جمع سه فیلم پرفروش 
گیشه در سال ۱۴0۲ جایی نداشت و به 
موفقیت تجاری نرسید، مورد انتقاد قرار 

گرفت و ناامیدکننده بود.
  فرصت ایفای نقشی خاص و متفاوت

  حالا قرار است رضا عطاران برای 
اولین بار همکاری با کارگردان جوان 
پدرام پورامیری را تجربه کند و در نقش 
بدل »صدام« ظاهر شود. هنوز جزئیاتی از 
قصه فیلم »صد دام« منتشر نشده است، اما 
این فیلم در ژانر کمدی ساخته خواهد شد. 
تا به حال فیلمی درباره دیکتاتور معروف 
یا مرتبط با این شخصیت ساخته نشده و 
»صد دام« از این نظر ایده جدید و جالبی 
دارد. بی شک حضور ستاره  پرطرفداری 

مانند رضا عطاران در فیلم نیز تاثیر مهمی 
در دیده شدن آن خواهد داشت. عطاران تا 
به حال در سینما، تلویزیون، آثار کمدی و 
غیرکمدی بارها توانایی های خود را اثبات 
کرده و به خوبی از پس چالش ها برآمده 

است.
   اکنون او در کمدی »صد دام« با یک 
چالش جالب مواجه است، بنابراین 
هم روایت فیلم و هم عملکرد عطاران 
کنجکاوی برانگیز است. بعد از نقش های 
کمدی که اخیرا دستاورد خاصی نصیب 
این ستاره نکردند، فرصت بازی در نقش 
متفاوت و چالش برانگیزی مانند بدل 
»صدام«، برای ستاره محبوب مهم خواهد 
بود. »صد دام« تابستان امسال جلوی 

دوربین خواهد رفت.
   سابقه سازندگان

  پدرام پورامیری و حسین امیری دوماری 
در اولین تجربه کارگردانی شان، سال ۹۷ 
فیلم »جان دار« را جلوی دوربین بردند. این 
فیلم به عنوان اولین ساخته دو کارگردان 
جوان، کیفیت خوبی داشت و مورد استقبال 

قرار گرفت.
    پورامیری و دوماری سپس با همکاری 
محمد کارت، فیلمنامه فیلم تحسین شده 
»شنای پروانه« را نوشتند و با سریال 
نمایش خانگی »یاغی« مسیر خود را در 
زمینه فیلمنامه نویسی ادامه دادند. پدرام 
پورامیری و حسین دوماری بار دیگر با 
فیلم اکران نشده »یادگار جنوب« کارگردانی 
مشترک را تجربه کردند و پس از آن، 
راه این دو فیلم ساز از یکدیگر جدا شد. 
جالب این جاست که هر دو در اولین تجربه 
کارگردانی مستقل خود، سراغ ساخت یک 

فیلم کمدی رفتند. 
   دوماری سال ۱۴0۲ کمدی »کوکتل 
با بازی امین حیایی،  مولوتف« را 
احمد مهرانفر، ستاره پسیانی، یکتا 
 ناصر و پژمان جمشیدی تولید کرد و 
پدرام پورامیری نیز قصد دارد تابستان 
امسال فیلم کمدی »صد دام« را با حضور 
ستاره ای مانند رضا عطاران جلوی دوربین 

ببرد./ خراسان 

    

گروه فرهنگی  // نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت 
به دنبال دستگیری گروه رسانه ای صدا و سیما در مدینه 
و بازگرداندن این گروه از عربستان به کشور،   گفت: تا 
آنجا که اطلاع دارم این اقدام برای اولین بار اتفاق افتاده 

است. 
   در نشست شورای برنامه ریزی بعثه مقام معظم رهبری 
و سازمان حج و زیارت، مسئولان کنسولگری جمهوری 
اسامی ایران در جده از اقدامات و پیگیری های انجام 
شده در موضوع دستگیری گروه رسانه ای صدا و سیما 
و بازگرداندن این گروه به کشور گزارش داد و گفت: با 
وجود پیگیری ها در سطوح مختلف، این گروه را به کشور 

بازگرداندند.
  حجت الاسام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب ـ نماینده 
ولی فقیه در امور حج و زیارت ـ در پی این اظهارات، 
با بیان اینکه تا آنجا که اطاع دارم این اقدام برای اولین 
بار اتفاق افتاده است، اظهار کرد: زائران سوال می کنند مگر 
آنها چه کرده اند که عربستان این گروه را دستگیر کرد و به 

کشور بازگرداند؟
  پیمان جبلی ـ رئیس صدا و سیما ـ درباره بازگردانده 
شدن گروه رسانه ای صدا و سیما از عربستان، گفته 
است: همکاران ما در حال ضبط یک تاوت قرآن کریم 
در مسجدالنبی برای پخش در قالب یک برنامه بودند که 
بازداشت و در ادامه به بازداشتگاه منتقل شدند. ما هم از 
علت بازداشت این عزیزان و بازگرداندن آنها به کشور 

بی خبر هستیم. این اتفاق برای ما هم عجیب بود؛ برای اینکه 
در سال های گذشته شاهد این اتفاقات نبودیم و هنوز هم 
از علل این اتفاق مطلع نیستیم و پیگیری های لازم را انجام 
می دهیم.این اتفاق درحالی رخ داد که سرپرست حجاج 
ایرانی در نشست شورای برنامه ریزی بعثه مقام معظم رهبری 
و سازمان حج و زیارت ابراز امیدواری کرد که باقی مانده 
زائران کشورمان به آرامی و سهولت وارد سرزمین وحی 
شوند و با حجی مقبول به سامتی به کشور بازگردند.به 
گفته نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت، نیمی از زائران 

ایرانی به مکه و مدینه رسیده اند.
  علی اصغری ـ رئیس ستاد مدینه ـ در شورای برنامه ریزی 
بعثه نیز، تعداد زائرانی را که از آغاز عملیات حج و از ۲۴ 
اردیبهشت ماه وارد مدینه شده اند حدود ۳۲ هزار و ۴00 
نفر اعام کرد و افزود: این زائران در قالب ۲۳۳ کاروان 
 با ۱۴0 پرواز وارد این شهر شده اند و در حال حاضر 
حدود ۱0 هزار نفر از این زائران همچنان در مدینه به سر 

می برند.
   به گزارش ایسنا ، دکتر ناصر روستا ـ مسئول ستاد مرکز 
پزشکی حج و زیارت درمدینه ـ به فعالیت درمانگاه های 
۲۴ ساعته و ۱۶ ساعته و مرکزی در مدینه برای ارائه 
خدمات بهداشتی و درمانی به زائران ایرانی اشاره کرد و با 
توجه به راه کارهای انجام شده برای کاهش تعداد مراجعان 
به درمانگاه ۱۶ ساعته، شرایط کلی را روان و آرام توصیف 

کرد.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت:

اولین بار است گروه رسانه ایاولین بار است گروه رسانه ای
 ایران را از عربستان برمی گردانند ایران را از عربستان برمی گردانند

در زمان آغازدر زمان آغاز آتش سوزی  آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیمو یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم
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فرصت سازی دیکتاتور منفور برای ستاره محبوب!

  

  

ن سند مالکيت آگهي فقدا
 احتراما نظر به اينکه خانم مهتاب اسدالهي پوربمي داراي کد ملي 3380077747 به موجب وکالت نامه شماره 34398 مورخ 1402/11/11تنظيمي 
دفترخانه 47 قزوين به موجب دو فقره استشهاديه از وراث مرحوم علي زرافشان مدعي است که : سند مالکيت ششدانگ يک قطعه نخلستان 
پلاک 2952 - اصلي واقع در محله سورو بخش يک بندرعباس در صفحه 342 دفتر 16 ذيل ثبت 4043 بنام آقيا موسي يوسف زاده بدون قيد 
طول و ابعاد و مساحت صادر و تسليم گرديده است سپس برابر سند قطعي شماره 5099 مورخ 1345/3/16و 6502 مورخ 1346/3/2دفتر خانه 
6 بندرعباس چهار دانگ و نيم مشاع از ششدانگ به آقاي قاسمعلي مدني انتقال قطعي يافته که در صفحه 106 دفتر 114 ذيل 22284 بنامش ثبت 
و سند مالکيت صادر و تسليم گرديده است و نيز يکدانگ و نيم مشاع از ششدانگ برابرسند قطعي شماره 224511 مورخ 1372/8/26دفترخانه 

10 بندرعباس از طرف موسي يوسف زاده به آقايان محمد کهوري نژاد به نسبت يکدانگ مشاع از ششدانگ و آقاي علي وفائي به نسبت نيم دانگ مشاع از ششدانگ انتقال 
يافته است که سند مالکيت اوليه به نسبت يک دانگ مشاع از ششدانگ در سهم آقاي محمد کهوري نژاد و محمد کهوري نژاد و باقيمانده و ذيل ثبت 4043 صفحه 342 دفتر 
14بنامش ثبت گرديده و سهميه آقاي علي وفائي به نسبت نيم دانگ مشاع از ششدانگ پس از ثبت در صفحه 424 دفتر 114 ذيل ثبت 22387 سند مالکيت صادر و تسليم 
گرديده است و نيز آقاي قاسمعلي مدني چهاردانگ و نيم مشاع از ششدانگ سهميه خود را برابرسند قطعي شماره 124512 مورخ 1372/8/26دفترخانه 10 بندرعباس به آقايان 
جواد ذاکري به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقاي علي وفائي به نسبت نيم دانگ مشاع از ششدانگ و علي زرافشان به نسبت يکدانگ مشاع از ششدانگ انتقال قطعي 
نموده است که برابرسند شماره 7885 مورخ93/11/20 تنظيمي دفتر اسناد رسمي شماره 57 بندرعباس تمامي يکدانگ علي وفائي بنام اقاي علي اصغر رئيسي گودوئي ونيم دانگ 
مشاع از يکدانگ مشاع از ششدانگ سهمي محمد کهوري به علي اصغر رئيسي گودوئي انتقال قطعي گرديد و برابر سند انتقال اجرائي به شماره 2533 مورخ 1384/4/25تنظيمي 
دفترخانه اسناد رسمي شماره 35 بندرعباس نيم دانگ مشاع از يکدانگ مشاع از ششدانگ سهمي محمد کهوري به مسعود شهورزي انتقال گرديد .که سند مالکيت اوليه در 
سهميه آقاي جواد ذاکري به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ باقيمانده و ذيل ثبت صفحه 106 دفتر 114 ثبت 22284 بنامش ثبت گرديده است سهام آقايان علي وفائي و 
علي زرافشان پس از ثبت در صفحات 421 و 418 دفتر 114 ذيل ثبت هاي 22385- 22386 بنامشان ثبت و سند مالکيت آنها صادر و تسليم گرديده است.و همچنين برابر 
صورتجلسه تفکيکي و اجراي ماده 45 آئين نامه ثبت بشماره 18384 مورخ1384/7/17 به پنج قطعه تفکيک گرديده که پرونده حکايتي از تنظيم سند مالکيت قطعات تفکيکي 
بنام مالکين مشاعي وجود ندارد. ليکن سند مالکيت به سريال 207392 ثبت شده در صفحه 418 دفتر 114 ذيل شماره 22358 که بنام مورث موکلين صادروتسليم گرديده به 
علت جابجايي مفقودگرديده است که تقاضاي صدورسند مالکيت المثني نموده ،لذا استناد ماده 120آئين نامه اصلاحي وتبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام ميشود هر کس مدعي 
انجام معامله نسبت پلاک مذکور ووجود اصل سند مالکيت در نزد خود ميباشد بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود راضمن ارائه اصل سند مالکيت 

به اين اداره تسليم و رسيد اخذ  نمايد در غير اين صورت وقف  مقررات اقدام مي گردد.    1403/113م/الف - تاريخ انتشار:1403/3/12

علی اصغر ولی پور عرب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس
آگهي مزايده اتومبيل

آگهي مزايده اتومبيل به موجب پرونده اجرائي کلاسه 140300053 يک دستگاه سواري سيستم پژو تيپ 8/1 آي ايکس ال جي 405مدل 1389 رنگ اصلي و فرعي خاکستري نوع رنگ متاليک کشور سازنده 
 00 AK و شماره موتور 12489063045 و NAAM01CA7AK894238 ايران شرکت سازنده ايران خودرو کاربري سواري زير کاربری سواری به شماره انتظامي ايران 84 - 459 د 73 به شماره شاسي
894238 شماره بدنه VIN IRFC891V30B894238 متعلق به فرشاد آهسته که به موجب سند نکاحيه 11108 مورخ1395/3/10 منجر به صدور اجرائيه و تشکيل پرونده اجرايي به 
شماره 140300053 عليه فرشاد آهسته گرديده که حسب درخواست بستانکار پرونده اجرايي، خودرو، فوق توسط راهنمايي و رانندگي توقيف سيستمي و در آدرس 
پارکينگ نوين شهرستان بندرعباس بازداشت فيزيکي ميباشد و توسط کارشناس رسمي دادگستري با مشخصات وضعيت ظاهري خودرو : خودرو از قسمت سيني و 
کف صندوق عقب ،درب موتور، گلگير جلو چپ و راست، درب جلو چپ و راست، رکاب راست داراي ضربه مي باشد و ضبط و پخش ندارد و سيني فن شکسته 
مي باشد که با توجه به وضعيت ظاهري و فني قيمت روز در بازار ارزش پايه کارشناسي به مبلغ1/800/000/000 ريال معادل ) يکصد و هشتاد ميليون تومان ( ارزيابي 

و قطعي گرديده ،پس از جري تشريفات قانوني از ساعت 9 الي 12 در روزيکشنبه مورخ 1403/3/20در اداره اجراي اسناد رسمي بندرعباس از طريق مزايده به فروش مي رسد. مزايده از مبلغ فوق 
شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته مي شود، شرکت در جلسه مزايده براي عموم آزاد است و فروش کلا نقدي است، شرکت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزايده به 
حساب سپرده ثبت ميباشد و حضور خريدار يا نماينده قانوني او در جلسه مزايده است و برنده مزايده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب 
صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتي که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز ننمائيد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد، کليه هزينه هاي 
قانوني اعم از انتقال سند به عهده برنده مزايده است ،ضمناً مزايده حضوري است و در صورتي که مال مورد مزايده در جلسه مزايده خريدار پيدا نکند مال با دريافت حق الاجرا و حق مزايده به قيمتي 

که مزايده از آن شروع مي شود به بستانکار واگذار مي شود .  112/م/الف
تاريخ انتشار: 1403/3/12

مریم چمنی - رئیس اداره اجراي اسناد رسمي بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

اطلاعیهاطلاعیه
آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت اول شركت تعاوني صیادي باسعیدو منتشر شده در روزنامه دریا روز 

یكشنبه مورخ ١٤٠٣/٠٣/٠6 ابطال مي گردد . آگهي بعدی متعاقبا اعلام مي گردد .

►  هئیت مدیره شرکت تعاوني صیادي باسعیدو  هئیت مدیره شرکت تعاوني صیادي باسعیدو

آیا رضا عطاران در فیلم »صد دام« می تواند موفقیت کمدی های قدیمی تر خود را تکرار کند؟



 

 اجراي احکام مدني دادگستري بندر عباس شعبه 3 بندر عباس بموجب پرونده به 
شماره کلاسه 140240920000275028 و شماره بايگاني 0200807 و اجرائيه به 
شماره 140240420000057076 و به موجب درخواست اجراي حکم به شماره دادنامه 
140240390000655515 در دعوي فرزانه شکوهي به طرفيت احمد مجاهدي و آمنه 
ضميري مبني بر مطالبه مهريه و مطالبه خسارت دادرسي و به استناد مواد 1082 و 1102 از 

قانون مدني و ماده 198 و 515 و 519 قانون آيين دادرسي دادگاه هاي عمومي و انقلاب در 
امور مدني حکم به محکوميت خواندگان به ميزان سهمشان از ماترک متوفي به پرداخت مهريه به ميزان خواسته و 
همچنين پرداخت هزينه دادرسي به ماخذ محکوم به از اموال و ماترک متوفي صادر مينمايد، که در اين راستا يک 
واحد منزل مسکوني متعلق به سعيد مجاهدي واقع در بندر عباس ، آزادگان 8 ، مجتمع سهند طبقه 4 توقيف و 

کارشناسي گرديده است.
که طبق نظريه کارشناسي به شماره402/2/1894 مورخ 1402/09/25به شرح ذيل ميباشد : منزل مسکوني : واقع در 
بندر عباس ، آزادگان 8 ، مجتمع سهند، طبقه 4 ، سمت شمال غربي داراي سند تک برگ 392436 به شماره فرعي 
1604 از اصلي 106 مفروز و مجزي ار 484 قعطه 13 به مساحت 54/05متر مربع به نام سعيد مجاهدي فرزند 
احمد ميباشد. آپارتمان مورد نظر به شماره 403 داراي درب ورودي چوبي ، هال و پذيرايي ، آشپزخانه OPEN با 
کابينت MDF با گاز صفحه اي، يک اتاق خواب و سرويس بهداشتي سرهم ميباشد. کف واحد سراميک و ديوارها 

گچکاري و رنگ آميزي شده است .
کارشناسي و ارزيابي :

با توجه به مراتب فوق و کاربري و موقعيت، مساحت و ساير پارامترهاي کارشناسي و صرف نظر از احراز اصالت 
و صحت اسناد و اثبات هرگونه مالکيت و انتساب آن به هر شخص حقيقي و حقوقي و فارغ از موارد بازداشتي و 
رهني و نداشتن احتمال هرگونه مغايرتهاي مربوطه به حدود ثبتي وا نداشتن هرگونه منعي از جهات قانوني، حقوقي 
و شرعي جهت معامله و عدم ديون و بدهي هاي احتمالي بابت ماليات و عوارض و جرائم و غيره به بانک ها 
و اشخاص حقيقي و حقوقي و ساير بدهي هاي مشابه و تعهدات و ديوني که ممکن است وجود داشته باشد و 
چنانچه ملک بلا معارض و نيز غير اوقافي باشد، ارزيابي شامل سهم عرصه و اعيان و کليه متعلقات و انشعابات به 
 مبلغ کل 13/512/500/000ريال ) سيزده ميليارد و پانصد و دوازده ميليون و پانصد هزار ريال ( مي باشد. برگزار

 مي گردد.
شرايط مزايده :

ارزش اعلامي بعنوان قيمت پايه مزايده است که با شرايط ذيل به مزايده گذاشته ميشود . 1- فروش نقدي است. و 
حداکثر مهلت پرداخت بهاي يک ماه ميباشد .2- کليه هزينه هاي مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت به عهده 
خريدار است.3-پيشنهاد دهندگان بايد قبل از انجام مزايده در تاريخ روز مزايده با هماهنگي اجراي احکام مبلغ 10 
درصد مبلغ ارزيابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب دادگستري نزد بانک مرکزي حساب نسيم بانک مرکزي 
به شماره شبا IR220100004062012907685962 توديع وقبض سپرده را به اين اجرا تحويل نمايند. 4-اجراي 
احکام در رديا  قبول پيشنهادمختار است .5- مزايده در ساعت 9صبح روز چهارشنبه مورخ :1403/3/23در محل 
دفترشعبه 3  اجراي احکام  حقوقي بندر عباس بصورت حضوري بعمل مي آيد و برنده کسي است که بالاترين 
قيمت را پيشنهاد نمايد./6- در صورتيکه برنده تا يک ماه از جلسه مزايده  وبا  انقضاي مهلت از پرداخت بها مورد 
مزايده  خوداري نمايد مسئول کسر احتمالي  قيمت و خساراتي که از تجديد مزايده حاصل شود خواهد بود که 
بدواً از سپرده او استيفا ميشود و سپرده تا تعيين کسر قيمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضيان 
 شرکت در مزايده براي کسب اطلاع بيشتر ميتوانند به اجراي احکام حقوقي شعبه 3  دادگستري بندر عباس 

مراجعه نمايند .

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامي ایران

مشاوره

یه جا تو کتاب »رشد و افزایش عزت نفس«، دکتر متیو 
مک کی)McKay( می پرسه؛ چطور از همون بچگی عزت نفس 
بچه رو داغون می کنیم!؟ و بعد جواب میده. به سادگی و با ارسال 
پیغام »یه روز ولت می کنم و میرم« دکتر مک کی میگه؛ مهم ترین 
اتفاقی که حس ارزشمندی یه بچه رو می تونه نابود کنه اینه که بچه 
احساس کنه یه روز قراره ترکش کنن. رها شدن انقدر واسه یه 
بچه وحشتناکه که به معنای تهدید زندگیشه. واسه همین از همون 
بچگی و با منطق بچه گانه ش همه اتفاقات رو بر علیه خودش 
تفسیر می کنه. مثا؛ وقتی بچه ای رو خیلی سخت و بی دلیل و 
بدون توضیح دادن تنبیه می کنن،  منطق هیجانی بچه بهش میگه: 
» حتما من خیلی بدم که اونها اینطور من رو زدن!« وقتی مراقب 
اصلی بچه اغلب غایبه و حواسش به نیازهای بچه نیست! بچه 
به این نتیجه می رسه که ارزش دوست داشته شدن رو نداره و با 
خودش میگه: »اگه دوستم داشتن که ترکم نمی کردن، حالا که من 
رو دوست ندارن، لابد من دوست داشتنی نیستم دیگه«.  وقتی 
بچه محرومیت رو تجربه می کنه یا ازش سواستفاده میشه، نسبت 
به والدینش احساس خشم می کنه ولی بعد از احساس خشم، 
احساس گناه می گیره و با خودش میگه: »من باید عاشق پدر و 
مادرم باشم، حالا که از اونها متنفرم، پس من آدم خوبی نیستم 
و بدم«. به دنبال طاق وقتی تماس بچه با والدی که قرار نیست 
پیش اون بمونه قطع میشه، منطق هیجانی بچه بهش میگه: »من 
اون رو از خودم روندم، اون چون از من متنفره ما رو ترک کرد. 
پس من آدم بدی هستم«.  وقتی بچه به خاطر رفتارها یا ظاهرش 
به شدت توسط اطرافیان مورد انتقاد قرار می گیره با خودش میگه: 
»بابا همیشه میگه من چاقم، پس من حتما زشتم«. »مامان همیشه 
میگه من تنبلم و آدم های تنبل بی ارزشن، پس من یه آدم تنبل 
بی ارزشم«. وقتی والدین از روی خشم بچه رو تهدید می کنن که 
»از دست تو یه روز سر به بیابون می ذارم و یه روز بلند میشی 
میبینی من نیستم!« بچه با خودش به این نتیجه می رسه که لابد 
من خوب نیستم که می خوان من رو  ول کنن و برن و این ماجرا 
یه احساسی رو در اونها می سازه به نام؛ احساس عمیق بد بودن. 
احساس عمیق بد بودن یه یادگاری از دوران بچگیه که یه خاطره 
کهنه رو با خودش حمل می کنه و همون بچه وقتی بزرگ شد با 
پیغام منفی اطرافیان به خودش میگه: لابد من خوب نیستم که 
اونها این مدلی با من رفتار می کنن. حرفهای امروز ما و احساسی 
که به بچه هامون میدیم تبدیل به صدای درونی اونها خواهد شد. 
مراقب باشیم چه پیامی رو برای همه عمر به بچه هامون هدیه 

میدیم.
 مرکز مشاوره آرامش تلفن 33340624
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در امتداد تاریکی

   

وقتی پسرم را بعد از ۲۳سال دوری به آغوش 
کشیدم ،دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم به 
گونه ای که بغضم ترکید و اشک هایم به حرف 

درآمد ...
زن ۶0 ساله که مدعی بود شوهرش اجازه نمی دهد 
فقط برای یک بار به دیدار عروس و پسرش برود که 
چندین روز قبل لباس دامادی پوشیده است درباره 
قصه تلخ زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی 
کانتری گفت:دریک خانواده ۹ نفره به دنیا آمدم 
و پدرم که راننده اتوبوس بین شهری بود،مرا خیلی 
دوست داشت. به همین خاطر دوران کودکی شیرینی 
را پشت سر گذاشتم تا این که در ۱۴ سالگی یکی 
از همسایگان مرا برای خواهرزاده ۱۶ ساله اش 
خواستگاری کرد.پدر و مادرم با این اعتقاد که من 
درس می خوانم و »متین« هم شغلی ندارد و هنوز 
نوجوان است با این ازدواج مخالفت کردند ولی 
اصرارهای پدر متین به جایی رسید که پدرم به ناچار با 
ازدواجمان موافقت کرد و خانواده او از اهواز به مشهد 
آمدند و جشن عقدکنان ما را برگزار کردند. اما مدتی 
بعد، از همسایگان شنیدم که مادر»متین« با ازدواجمان 
مخالف بود چرا که قصد داشت ،دختر برادر شوهرش 
را برای »متین« خواستگاری کند و به همین دلیل هم 
مدام درخانه با یکدیگر مشاجره داشتند. طولی نکشید 
که با آغاز زندگی مشترک من راهی اهواز شدم و در 
خانه پدرشوهرم زندگی می کردم چرا که او نانوایی 
داشت و»متین«هم در نانوایی پدرش کار می کرد. با 
آن که آن زمان در اهواز غریب بودم اما زمان جنگ 
بود و من هم مانند دیگر زنان در پشت جبهه فعالیت 
می کردم به همین خاطر با زنان زیادی دوست شدم و 
زبان عربی را هم یاد گرفتم ولی وقتی نتوانستم باردار 
شوم، دخالت های مادرشوهرم شدت گرفت و مدام 
من و »متین«را تحقیر و سرزنش می کرد. خاصه 
یکی از همسایگان مرا نزد پزشک متخصص برد اما 
همسرم درتنگنای عجیبی قرارداشت تا حدی که یک 
روز به خانه آمد و بدون هیچ دلیلی مرا زیر مشت و 
لگد گرفت. بعد هم وسایل شخصی ام را درون چمدان 
ریخت و مرا به خانه پدرم فرستاد. غافل از این که من 
همان زمان باردار شده بودم. خاصه نفهمیدم چگونه 
از »متین«جدا شدم و خانواده اش نیز پسرم را از 
من گرفتند. من هم دیگر به اهواز نرفتم و در مشهد 
به زندگی ادامه دادم . البته گاهی از طریق دوستانی 
که در اهواز داشتم از حال پسرم باخبر می شدم اما 
نمی توانستم با او صحبت کنم تا این که من هم با 
مرد دیگری که همسرش را طاق داده بود ازدواج 
کردم و صاحب ۳فرزند دیگر شدم؛ اما همسرم مردی 
پرخاشگر و بداخاق بود و من چاره ای جز تحمل 
وسکوت نداشتم. بعد از گذشت سال ها یک روز یکی 
از همسایگان اهوازی با من تماس گرفت و نشانی 
 دبیرستانی را داد که پسرم درآن مدرسه تحصیل 
می کرد. از شدت ذوق و شوق نفهمیدم چگونه خودم 
را به اهواز رساندم ولی نتوانستم با »میاد«ماقات 
کنم چرا که احساس کردم او هیچ تمایلی به دیدار 
با من ندارد! خاصه با چشمانی اشک بار به مشهد 
بازگشتم و کتک مفصلی از شوهرم خوردم اما این 
کتک ها به اندازه بغضی که داشتم دردناک نبود! سال 
ها گذشت تا این که پسرم »حسین «متوجه شده بود 
برادری در اهواز دارد و این گونه با تاش زیاد شماره 
تلفن او را به دست آورده و با »میاد«صحبت کرده 
بود تا به دیدار با من رضایت بدهد! بالاخره روز 
موعود فرارسید و من »میاد«را در حرم امام رضا)ع( 
به آغوش کشیدم اما آن روز فقط اشک ریختم به 
طوری که حتی نتوانستم حالش را بپرسم با وجود 
 این اشک هایم با او حرف می زدند و من با همین 
اشک ها خیلی با پسرم به گفت وگو نشستم. از سوی 
دیگر همسرم از این ماجرا اطاعی نداشت و من چند 
بار دیگر هم »میاد«را ماقات کردم و او دوباره به 
اهواز بازگشت تا این که حدود یک هفته قبل با من 
تماس گرفت و گفت قصد دارد با دختر مورد عاقه 
اش ازدواج کند به همین دلیل از من خواست تا در 
جشن او شرکت کنم اما هر کاری کردم شوهرم اجازه 
سفر به اهواز را نداد و من در شب عروسی پسرم 
فقط گریه کردم. روز بعد »میاد«تلفنی آرزو کرد 
که کاش در جشن او شرکت می کردم . اگر چه من 
 عکس عروس زیبایم را دیدم اما اکنون شوهرم اجازه 
نمی دهد فقط برای یک بار به دیدار آن ها بروم ای کاش ...

اشک هایی که حرف می زدند!
دومین گزارش ستاد کل نیروهای مسلح درباره سانحه بالگرد دومین گزارش ستاد کل نیروهای مسلح درباره سانحه بالگرد 

گروه حوادث // مرکز ارتباطات ستادکل 
نیرو های مسلح دومین گزارش هیأت 
عالی بررسی ابعاد و علل سانحه بالگرد 
 رئیس جمهور و هیئت همراه را منتشر 

کرد.
مرکز ارتباطات ستادکل نیرو های مسلح دومین 
گزارش هیئت عالی بررسی ابعاد و علل سانحه 
بالگرد رئیس جمهور و هیئت همراه را منتشر 
کرد. متن این بیانیه به شرح ذیل است:۱. برابر 

گزارش دریافتی از سازمان هواشناسی در مورخه 
۱۴0۳/0۲/۳0هوای حاضر و پیش بینی فرودگاه 
تبریز )مبداء( تا مقصد اول و دوم گروه پروازی 
)پل آغبند و سد قیز قلعه سی( تا ساعت 0۸.۵0 
صبح مساعد و متناسب با شرایط پرواز با دید 
)VFR( بوده است لکن هوای مسیر برگشت 
با دریافت آخرین اسناد دریافتی و اظهارات 
خلبانان و سرنشینان دو بالگرد دیگر نیاز به 
بررسی بیشتر دارد که متعاقبا اعام می گردد.۲. 

بخش اعظمی از اسناد، سوابق و مدارک مرتبط 
با تعمیر و نگهداری بالگرد سانحه دیده مورد 
بررسی دقیق قرار گرفت و اشکالی که به لحاظ 
تعمیرات و نگهداری بتواند در وقوع سانحه موثر 
باشد مشاهده نشد.۳. با بررسی به عمل آمده و 
محاسبات صورت گرفته، ظرفیت بالگرد از جهت 
تعداد سرنشین و تجهیزات، متناسب با حداکثر 
وزن استاندارد بالگرد در شروع پرواز و به هنگام 
برخاستن از مبداء تا مقصد و مسیر برگشت در 
 حد مجاز رعایت گردیده است.۴. بر اساس 
پیاده سازی مکالمات ضبط شده بین خلبانان گروه 
پروازی، آخرین تماس با خلبانان بالگرد سانحه 
دیده تا زمان وقوع حادثه و عدم پاسخگویی آنها 
۶۹ ثانیه طول کشیده است و هیچ گونه اعامی 
مبنی بر وضعیت اضطراری ضبط نگردیده است. 
)زمان تقریبی اعام شده )حدود ۱.۵ دقیقه( در 
گزارش اوّل با پیاده سازی نوار ضبط شده در 

بالگرد MIL-۱۷، ۶۹ ثانیه تأیید می گردد(
با توجه به نمونه برداری و آزمایشات صورت 
گرفته از بقایا و قطعات بالگرد و نحوه پراکندگی 

آنها و فواصل اجزاء جدا شده از بدنه اصلی، وقوع 
انفجار ناشی از خرابکاری در جریان پرواز و 
لحظات قبل از برخورد به دامنه ارتفاعات منتفی 
می باشد.۶. در طول مدت مأموریت و تا ۶۹ ثانیه 
قبل از وقوع سانحه، تماس روی فرکانس های 
مشخص شده با بالگرد سانحه دیده برقرار بوده 
و آخرین تماس و پیام نیز توسط فرمانده گروه 
پروازی )شهید مصطفوی( صورت گرفته است 
لذا هرگونه بروز اختال در سامانه ارتباطی و یا 

تداخل فرکانسی منتفی می باشد.
 )لازم به ذکر است ارتباط بین دو فروند بالگرد 
دیگر کماکان تا فرود در معدن مس سون گون 
ادامه داشته است(۷. برابر گزارش کارشناسان 
تخصصی آثاری ناشی از اقدامات جنگ 
الکترونیک بر روی بالگرد سانحه دیده مشاهده 

نشده است.
به گزارش فارس، یادآوری می گردد تا زمان 
کشف علت اصلی سانحه، بررسی آزمایشات 
و تجزیه و تحلیل داده ها ادامه می یابد و نتایج 

اطاع رسانی خواهد شد.

گروه حوادث// نوعروس که از دست رفتارهای خشن 
شوهر پولدارش خسته شده بود با همدستی و بر 
 اساس نسخه جنایت بار مرد رمال، نقشه قتل او را 

اجرا کرد.
۱۱ آبان سال گذشته، مرگ مرموز مرد جوانی در حمام 
خانه اش به تیم جنایی اعام شد. زمانی که تیم جنایی قدم 
در حمام خانه محل حادثه گذاشت با جسد مرد ۲۸ ساله 
در حالی که آثار ضربات جسمی نوک تیز روی بدنش دیده 

می شد، مواجه شد.
همسر ۱۷ ساله مرد جوان در تحقیقات مدعی شد: سال گذشته 
ازدواج کردم و با همسرم مشکلی نداشتم، مدتی بود همسرم 
افسرده شده بود و با کسی صحبت نمی کرد. حتی از او خواستم 
نزد روانپزشک برود اما او به حرف هایم توجهی نمی کرد. 
همسرم همیشه به خاطر شغلش دیر به محل کارش می رفت 
اما روز حادثه صبح زود بیدار شد. تصور کردم به محل کارش 
رفته است ولی ساعاتی بعد که به حمام رفتم با جسد او مواجه 
 شدم. همسرم در زمانی که من خواب بودم اقدام به خودکشی 

کرده است.
در ادامه تحقیقات و در بازرسی از خانه لکه های خون روی 
فرش و موزاییک ها دیده شد. از طرفی بررسی ها نشان می داد 

که ملحفه های خانه به تازگی شسته شده است. این در حالی 
بود که پزشکی قانونی اعام کرد ضربات وارد شده به مرد 
جوان از پشت سر او هم بوده است؛ ضرباتی که مرد جوان 

نمی توانسته خودش آنها را وارد کند.
با کنار هم گذاشتن مدارک و شواهد از سوی تیم 
جنایی، فرضیه خودزنی رنگ باخت و احتمال دگرزنی 
قوت گرفت. بدین ترتیب نوعروس بازداشت شد و 
 در نهایت در مواجهه با مدارک پلیسی لب به اعتراف 

گشود.
زن جوان گفت: ۷ ماه است با عذاب وجدان زندگی 
کردم اما دیشب که خواب شوهرم را دیدم، تصمیم گرفتم 
از این عذاب خودم را نجات دهم. یک سال قبل که 
با شهرام ازدواج کردم تصورش را هم نمی کردم روزی 
به اتهام قتل او بازداشت شوم. او وضع مالی خیلی 
 خوبی داشت اما اخاق خوبی نداشت و مدام مرا اذیت 

می کرد.
وی ادامه داد: تفاوت سنی من و شهرام زیاد بود و با این 
ازدواج موافق نبودم اما اصرارهای خانواده ام مرا مجبور 
کرد که به این ازدواج رضایت دهم. همسرم بداخاق بود 
و مدام مرا کتک می زد. برای فرار از دست کتک های 

شهرام به پارکی در نزدیکی خانه مان رفتم و روی صندلی 
نشسته بودم که مردی جوان کنارم روی صندلی نشست. 
وقتی ناراحتی و گریه های مرا دید سعی کرد مرا دلداری 
دهد، اسمش کاوه بود گفت رمال است و می تواند برایم 
 نسخه خوشبختی بنویسد که زندگی ام از این رو به آن رو 

شود.
 حرف هایش مرا آرام کرد و شماره تماسم را به او دادم. اما مدتی 
بعد کاوه نسخه ای عجیب برای خوشبختی ام نوشت. او به من 
گفت باید شوهرم را بکشم. من هم که از دست شهرام خسته 
شده بودم قبول کردم، البته بعد از اینکه شهرام کشته شد متوجه 
 شدم کاوه با این کار تصمیم داشت اموال شوهرم را تصاحب 

کند.
 شب حادثه با برنامه ریزی در را باز گذاشتم و کاوه وارد خانه 
شد. شهرام خواب بود که من با چاقو به او حمله کردم و چند 
ضربه زدم. ناگهان او از خواب بیدار شد و به من حمله کرد، 
چاقو را به دست کاوه دادم و ضربات بعدی را او زد. بعد از 
اینکه شهرام کشته شد جسدش را داخل حمام گذاشتیم و با 
 شستن خانه و ملحفه های خونین سناریوی خودکشی را مطرح 
کردیم.با اعتراف زن جوان به جنایت، تحقیقات برای 

دستگیری کاوه ادامه دارد.

همسر مرد پولدار 7 ماه پس از قتل شوهرش اعتراف کرد

نسخه خونین مرد رمال برای زندگی نوعروس

مفقودی

آگهي مزايده م)نوبت اول(

معبود رئیسی سرخونی
شعبه سوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس

بخشنامه به کلیه دفاتر اسناد رسمي تابعه بندرعباس

 سند مالکیت خودرو وانت تک 
کابین  تیپ:تویوتا- هایلوکس 

2700   پلاک 26۳7۹   شخصی 
قشم    مالکیت :  طیب ملاحی 

لافتی شماره شاسی 2600216    
شماره موتور  ۸0۵۹۵۵7    مدل 

200۸     رنگ :نقره ای  مفقود واز 
درجه اعتبار ساقط می باشد.  

نظر به اينکه آقای حسن آرايش به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک 820 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش دو 
بندرعباس مدعی شده است که سند مالکيت 1.5 دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به نامش ثبت و سند مالکيت 
به شماره چاپی 421287 سری الف 95/ صادر گرديده است که به علت جابجايی مفقود گرديده است نامبرده تقاضای صدور 

سند مالکيت المثنی نموده است لذا بدين وسيله اعلام ميشود چنانچه اصل سند جهت هرگونه اقدامی به آن دفترخانه ارائه شود 
آنرا ضبط نموده و جهت اقدام لازم به اين اداره ارسال فرمايند.1403/103م/الف

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس
صادق شریفی شمیلی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس
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شهرستان

گروه شهرستان// مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: 
به  طور میانگین روزانه ۵۰۰ کیلو زباله عفونی، تیز و برنده در بیمارستان ها و 

مراکز درمان سرپایی این جزیره تولید می شود. 
محمد پورعلی اظهار کرد: روزانه ۹۰ تن زباله در شهرهای قشم، درگهان و روستای طولا 

این جزیره جمع آوری می شود که ۵۰۰ کیلوگرم از این زباله ها عفونی است.
وی با اشاره به ماده هفت قانون مدیریت پسماند و اینکه بی خطرسازی و مدیریت 
پسماندهای صنعتی و ویژه به عهده تولید کننده و جزو الزامات قانونی است، افزود: 
بیمارستان ها، مراکز درمانی، کلینیک ها، آزمایشگاه ها و مطب ها موظف هستند پسماندهای 
تولیدی خود را با بهره گیری از تکنیک های علمی و اصولی، انتشار عفونت های 

بیمارستانی در محیط زیست و انتقال به افراد جامعه به پسماند عادی تبدیل کنند.
مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم روند صحیح جمع آوری زباله 
های عفونی را تفکیک کردن، برچسب زدن، رنگ بندی نوع زباله و بسته بندی عنوان 
کرد و گفت: بعد از این فعالیت ها باید برای بی خطر سازی زباله های عفونی و از بین 
بردن بار میکروبی آنها اقدام کرد.پورعلی با بیان اینکه مدیریت اجرایی این مراکز درمانی 

و بیمارستانی مسئول برنامه ریزی، ساماندهی، مراقبت، حمل و نقل، بازیافت، پردازش و 
دفع این پسماندهای تولیدی هستند، ادامه داد: با توجه به عدم رعایت موارد یادشده از 
سوی مراکز درمانی در سطح شهرهای قشم و درگهان و عدم پیگیری ارگانهای ذیربط، 
سازمان منطقه آزاد قشم برای جذب سرمایه گذار جمع آوری این زباله های عفونی به 
این مسئله ورود پیدا کرد تا با تامین خودروی مجزا و نیروی کارگری تمامی زباله های 
یادشده را از مراکز درمانی جمع آوری و به محل دفن مرکزی انتقال و در داخل ترانشه 
هایی که به صورت مجزا حفر می شوند، با رعایت ضوابط زیست محیطی دفن کنند.

 وی توضیح داد: در جلسه ای که با حضور مرکز بهداشت و درمان، نظام پزشکی و 
محیط زیست شهرستان قشم برگزار شد، تصمیم گیری بر این شد که در صورت تقبل هزینه 
های مربوطه توسط مراکز تولید زباله عفونی، خرید اتوکلاو و سایر دستگاههای مربوط به 

بی خطر سازی توسط سرمایه گذار انجام شود.
به گزارش ایرنا، مواد زاید پاتولوژیک، نمونه های خون و فرآوردهای خونی، مواد تیز 
و برنده، مواد زاید بخش های ایزوله، پارچه های آغشته به الکل و خون، اجسام یکبار 
مصرف فلزی، سرنگ، سوزن های تزریق، تیغه های چاقوی جراحی، ماسک و دستکش 

مواد زاید ناشی از بسته بندی داروها و غیره جزو زباله های عفونی محسوب می شوند.
 سیستم های جمع آوری حمل و دفع مناسب پسماندهای عفونی باید مجهز به سیستم 
بی خطر سازی باشند و اجرایی شدن مدیریت پسماند نیازمند برنامه جامع و آماده سازی 

زیرساخت های جامعه است.
از آنجایی که پسماندهای بیمارستانی و عفونی حاوی مقادیر زیادی ویروس، باکتری 
 و قارچ هستند اگر این پسماندها در مراحل مختلف بی خطرسازی نشوند و به وسیله 
 دستگاه های حمل و نقل ۲ جداره و مناسب حمل نشوند سلامت جامعه را به خطر 

می اندازد.

 توزیع ۲۶ دستگاه کولر گازی بین نیازمندان 
بخش شمیل بندرعباس 

 داود صباح نیا گروه شهرستان// فرمانده حوزه حضرت 
ابوالفضل)ع( بخش شمیل بندرعباس گفت: به همت قرارگاه 
تحول محلات فعال در بخش شمیل تعداد ۲۶ دستگاه کولر 
گازی در بخش شمیل بندرعباس بین نیازمندان و افراد کم 
برخوردار توزیع شد.وی گفت: با توجه به گرمای طاقت 
فرسا در منطقه، اقلام سرمایشی یکی از نیازهای ضروری 
افراد کم برخوردار منطقه است و در نظرداریم با هماهنگی 
ناحیه سپاه مقاومت شهرستان بندرعباس تعدادی کولر گازی 

خریداری و به نیازمندان این منطقه اهداء گردد.
برق دار شدن ۳۰۰ واحد مسکونی در محلات کمتر 

توسعه یافته بندرلنگه
 گروه شهرستان// حدود ۳۰۰ واحد مسکونی فاقد برق 
در محلات کم برخوردار با طرح در میز خدمت بسیج 
ادارات با پیگیری رئیس اداره برق و فرماندار شهرستان 
بندرلنگه با پیگیری و دستور استاندار هرمزگان برق دار 
شدند.فتح الله کمانداری فرمانده حوزه مقاومت بسیج 
ادارات و کارمندی شهرستان بندرلنگه با حضور در اداره 
برق شهرستان بندرلنگه با اهدای لوح از محمد علی پارسا 
 رئیس این اداره به جهت همکاری با این حوزه در اجرای 
برنامه های سال گذشته و همچنین پیگیری و حل مشکلات 
برق ۳۰۰ واحد مسکونی در محلات کمتر توسعه یافته 
شهرستان بندرلنگه تقدیر بعمل آورد.با توجه به مشکلات 
مطرح شده توسط مراجعه کنندگان به ادارات مربوط و 
همچنین در میزهای خدمت جهادی بسیج ادارات در 
خصوص اشتراک برق منازل خود در برخی محلات کمتر 
توسعه یافته ، با پیگیری های مستمر صورت گرفته توسط 
رئیس اداره برق و فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 
بندرلنگه و پیگیری های مجدانه فرماندار شهرستان بندرلنگه 
و دستورات استاندار هرمزگان حدود ۳۰۰ نفر از این 
منازل برق دار شدند.به گزارش فارس، مشکل عدم برق 
دار شدن منازل این شهروندان در محله های کمتر توسعه 
یافته شهرستان بندرلنگه سالیان سال پابرجا بود؛ که در دولت 
مردمی شهید آیت الله رئیسی به همت مسئولان مربوط تسهیل 

و سپس محقق شد.

خبری

روزانه 5۰۰ کیلو زباله عفونی در قشم تولید می شود

گروه شهرستان// رییس اداره دامپزشکی قشم از آغاز 
اجرای طرح مبارزه با انگل های خارجی علیه بیماری های 

دامی در روستاهای این جزیره خبر داد. 
محمدصدیق ارم اظهار کرد: : طرح یادشده همزمان با آغاز فصل 
گرما و با هدف مبارزه با بیماری های مشترک انسان و دام، به ویژه 
»تب کریمه کنگو« و نیز بیماری های دامی که عامل آن انگل های 

خارجی است، اجرا می شود.
وی ادامه داد: در حاشیه اجرای این طرح، کلاس آموزشی، 
ترویجی و جلسات توجیهی برای آشنایی و مقابله با بیماری تب 
کریمه کنگو و پیشگیری از آن با اولویت افراد در معرض خطر به 
ویژه قصاب ها، دامداران و اصنافی که با مواد خام دامی ارتباط 

دارند، برگزار شد.
رییس اداره دامپزشکی قشم با اشاره به اینکه بیماری تب خونریزی 
دهنده کریمه کنگو از بیماری های خطرناک ویروسی قابل انتقال از 
دام به انسان است، توضیح داد: با توجه به شروع فصل گرما و آغاز 
فعالیت کنه ها به  عنوان ناقلان عامل این بیماری، کلاس توجیهی 

آموزشی مرحله بعدی به صورت چهره به چهره هم زمان با اجرای 
طرح سمپاشی برگزار خواهد شد.

ارم با بیان اینکه این طرح در ۲ هزار و ۴۹۰ مترمربع از اماکن و 
جایگاه نگهداری دام روستاهای این جزیره اجرا می شود، اضافه 
کرد: در اجرای این طرح ۲ هزار و ۴۶۲ راس دام شامل )یکهزار 
و ۷۶۲ راس گوسفند و ۷۰۰ راس گاو و بز( نیز علیه بیماری های 
دامی سمپاشی می شود.به گفته وی، در اجرای این طرح حشرات 
بیماری زا از جمله انگل های خارجی دام و شپش از بین می روند.

به گزارش ایرنا، تب کریمه کنگو بیماری مشترک بین انسان و 
دام است که در صورت عدم رعایت نکات بهداشتی، انسان مبتلا 
خواهد شد، البته شرایط تشخیص و درمان بیماری تب کریمه کنگو 

در کشور مهیا شده است.
بیماری توسط گزش کنه آلوده یا از طریق تماس انسان با خون و 
بافت  های دام آلوده در زمان کشتار دام به انسان و یا خرد کردن 

گوشت پیش سرد نشده  به انسان منتقل می شود. 
با توجه به آنکه ویروس در برابر حرارت حساس است؛ بنابراین به 
افراد توصیه می شود که از مصرف جگر خام و نیم پخته خودداری 

کنند.
همچنین تولیدکنندگان و افرادی که در کشتارگاه ها و مراکز 
بسته بندی کار می کنند، در صورت ایجاد هرگونه زخم یا جراحت 
جلدی در حین کشتار و با بروز علایم بیماری، به سرعت به مراکز 

بهداشتی درمانی مراجعه کنند.

مردم برای تهیه گوشت به مراکز معتبر که تحت نظارت سازمان 
دامپزشکی کشور است مراجعه کنند و این اطمینان رو داشته باشند 
تمامی گوشت هایی که آرم سازمان دامپزشکی کشور بر آن درج 

شده است از سلامت بالا برخوردار است.
این بیماری با رعایت اصول بهداشتی یادشده شامل حذف کنه 
ناقل بیماری از طریق سمپاشی و حمام دادن دام ها و سمپاشی و 
ضدعفونی اماکن دامی طبق نظر دامپزشکی، خودداری از له کردن 
کنه با دست یا روی بدن دام، خودداری از تماس غشاهای مخاطی 
بدن )نظیر چشم و دهان( با ترشحات و خون دام آلوده، خودداری 
از کشتار دام در محل های غیرمجاز، تهیه گوشت مورد نیاز از 
محل های مطمئن و تحت نظارت دامپزشکی، نگهداری گوشت 
تازه دام به صورت کامل به مدت ۲۴ ساعت در دمای چهار درجه 
سانتیگراد، )دمای یخچال(، روش های حفاظت شخصی در تماس 
با ترشحات و خون حیوان )پوشیدن دستکش، لباس بلند، چکمه، 
ماسک و عینک(، اجتناب از خوردن جگر خام و نیم پخته قابل 

کنترل است.

  آغاز طرح مبارزه با انگل های خارجی دام 
در روستاهای قشم

گروه شهرستان// مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
گفت: ۱۱ هزار و TEU ۴۲۳ کانتینر یخچالی از طریق بنادر شرق استان 
تخلیه و بارگیری شده که این میزان در مقایسه با سال گذشته ۹۸ درصد 

افزایش داشته است. 
حمیدرضا محمدحسینی تختی مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
در تشریح عملکرد ۲ ماهه بنادر شرق هرمزگان با اشاره به افزایش ۹۸ درصدی تخلیه 
و بارگیری کانتینر یخچالی در بنادر شرق افزود: مقصد عمده این کالا ها با کانتینر های 

یخچالی شامل میوه و تره بار، حبوبات و کالا های با شرایط نگهداری ویژه کشور های 
حوزه خلیج فارس هستند.

وی افزود: از مجموع ۴۲۴ هزار و ۳۱۱ تن کالای جابه جا شده در بنادر شرق استان، 
۳۴۲ هزار و ۶۱۱ تن مربوط به کالای غیرنفتی با افزایش ۴۸ درصدی و ۸۱ هزار و 

۷۰۰ تن نیز مربوط به کالای غیرنفتی بوده است. 
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان در حوزه صادرات کالا از این 
بنادر نیز گفت: در این بازه زمانی ۲۴۹ هزار و ۹۰۸ تن از انواع کالای غیرنفتی به 

کشور های حوزه خلیج فارس صادر شده که در این بخش ۵۴ درصد افزایش به ثبت 
رسیده است. 

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بنادر شرق مدیر بنادر و دریانوردی شهید 
باهنر و شرق هرمزگانق هرمزگان شامل بندر شهید باهنر، شهید حقانی، بندر 
هرمز، بندر تیاب، بندر سیریک و بندر جاسک جزو بنادر چند منظوره محسوب 
 می شوند که در زمینه فعالیت های تجاری و مسافرت های داخلی و بین المللی جایگاه 

ویژه ای دارند.

افزایش ۹۸ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی در بنادر شرق هرمزگان 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان  هرمزگان

کلیف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي آگهي ماده ۳ قانون قانون تعیین ت
نظر به اينکه هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره 
140260323136005027 مورخ 1402/12/27 تصرفات مالکانه خانم فاطمه گل شمس فرزند ميرشمس 

تحت عنوان ششدانگ يک باب خانه به مساحت 289.21 متر مربع تحت پلاک 75 فرعی از 176 اصلی 
مجزی از پلاک 176 اصلی واقع در خواجه عطا استان هرمزگان بخش 1 بندر عباس به استناد ماده 3 قانون 
مذکور و ماده 13 آئين نامه اجرايی آن به جهت عدم دسترسی به مالک اوليه مقرر گرديد پس از انتشار آگهی 
سند مالکيت رسمی صادر و تسليم گردد و از همين رو در اجرای ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی 
ميگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاريخ اولين انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس تسليم 
نگردد سند مالکيت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحيت وفق مقررات صادر خواهد گرديد در صورت وصول اعتراض 
معترض می بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت يک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقديم دادخواست نمايد 
چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقديم دادخواست اداره ثبت اسناد بندر عباس نسبت به صدور سندمالکيت اقدام 

خواهد نمود و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1403/116 م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/12   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

علی اصغر ولی پور عرب 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس

ن سند مالکيت آگهي فقدا
نظر به اينکه آقای حسن آرايش به استناد دو فقره استشهاد محلی در 
خصوص پلاک 670 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش دو بندرعباس 

مدعی شده است که سند مالکيت 1.5 دانگ مشاع از ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی به نامش در دفتر 65 صفحه 219 ذيل ثبت 13244 
ثبت و سند مالکيت به شماره چاپی 932165 سری الف /93 صادر 
گرديده است که به علت جابجايی مفقود گرديده است نامبرده تقاضای 

صدور سند مالکيت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 آئين نامه اصلاحی و تبصره ذيل آن 
بدينوسيله اعلام ميشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد 
مالکيت در نزد خود ميباشد بايستی از تاريخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اسناد مالکيت به اين اداره تسليم واخذ نمايد بديهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور 
و عدم وصول اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسنادمالکيت المثنی 

بنام متقاضی اقدام خواهد شد.1403/104 م/الف
تاريخ انتشار :1403/03/12

صادق شریفی شمیلی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان  هرمزگان

کلیف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي آگهي ماده ۳ قانون قانون تعیین ت
 نظر به اينکه هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره 
140260323136004905 مورخ 1402/12/13 تصرفات مالکانه آقای عليرضا شجاعی فرزند محمد تحت 

عنوان 45.6  سهم از96 سهم ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت117226.87متر مربع تحت 
پلاک 59 فرعی از 29 اصلی واقع در حسن لنگی استان هرمزگان بخش 6 بندر عباس به استناد ماده 3 
قانون مذکور و تبصره 2 و 4 ماده 6 قانون مذکور به جهت عدم دسترسی به مالک اوليه مقرر گرديد پس از 
انتشار آگهی سند مالکيت رسمی صادر و تسليم گردد و از همين رو در اجرای ماده 3 قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان 
حقوق آگهی ميگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاريخ اولين انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک 
بندر عباس تسليم نگردد سند مالکيت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحيت وفق مقررات صادر خواهد گرديد در صورت 
وصول اعتراض معترض می بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت يک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقديم 
دادخواست نمايد چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقديم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور 

سند مالکيت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1403/106م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/12تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/27

علی اصغر ولی پور عرب 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

ن سند مالکيت آگهي فقدا
نظر به اينکه آقای حسن آرايش به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص 
پلاک 657 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش دو بندر عباس مدعی شده است که 
سند مالکيت 19.02 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به 
نامش در دفتر 59 صفحه 95 ذيل ثبت 11833 ثبت و سند مالکيت به شماره چاپی 
127208 سری ب صادر گرديده است و برابر نامه شماره 139801323052000966 
مورخ1398/10/07 شعبه دوم ويژه قاچاق کالا و ارز تعزيرات حکومتی بندرعباس 

بازداشت می باشد که به علت جابجايی مفقود گرديده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده 
است لذا باستناد ماده 120 آئين نامه اصلاحی و تبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام ميشود هرکس مدعی انجام معامله 
نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسنادمالکيت در نزد خود ميباشد بايستی از تاريخ انتشار آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود راضمن ارائه اسناد مالکيت به اين اداره تسليم واخذ نمايد بديهی است پس از انقضای 
مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و يا وصول اعتراض وعدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکيت 

المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.1403/102 م/الف
تاريخ انتشار :1403/03/12

صادق شریفی شمیلی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس

ن سند مالکيت آگهي فقدا
نظر به اينکه خانم مينا مرادی شهدادی به شماره ملی 3149894530 به موجب وکالت نامه 139432155740000537 
مورخ 1394/9/02تنظيمی دفترخانه 4 بندر عباس از مهدی ذاکری به شماره ملی 3421938377 و ايشان به موجب سند 
قطعی غير منقول شماره 139711155745000690 مورخ 1397/12/14 تنظيمی دفترخانه 10 بندر عباس از غلامرضا 
صداقت به کد ملی 3392382825 و به موجب دو فقره استشهاديه محلی بوارده شماره 140362655758000011 
مورخ1403/01/27مدعيست که سند مالکيت ششدانگ دانگ اعيان يک قطعه آپارتمان مسکونی طرح مسکن مهر به 
پلاک ثبتی 7652 فرعی از 5062 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 1541 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 72 در طبقه 2 و 
واقع در بخش 01 حوزه ثبت ملک ناحيه يک بندر عباس به مساحت 76.24 متر مربع بشماره چاپی345795 سری ب 

سال 97 با شماره دفتر الکترونيکی 139820323136000204 که بنام غلامرضا / صداقت فرزند اسمعيل شماره شناسنامه 3223 تاريخ تولد 1364/05/21 
صادره از بندرعباس دارای شماره ملی 3392382825، ثبت، سند مالکيت صادر و تسليم گرديده ؛ که سند مذکور به علت جابجايی )اسباب کشی( مفقود 
گرديده تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده است. لازم به ذکر است مورد ثبت به موجب سند اجاره شماره 50899 مورخ 1394/04/04 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 25 شهر بندر عباس بنفع دولت جمهوری اسلامی ايران با نمايندگی سازمان ملی زمين و مسکن به مبلغ 39469054 به مدت 5 ساله 
و رهنی شماره 296670 مورخ 1397/09/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 10 شهر بندر عباس بنفع بانک صادرات به مبلغ 240،000، 646 ريال به مدت 
95 ماه و شماره 272551 مورخ 1395/01/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 10 شهر بندر عباس بنفع بانک صادرات به مبلغ 646،240،000 ريال به مدت 
140 ماه در رهن و اجاره ميباشد. لذا استناد ماده 120 آئين نامه اصلاحی و تبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام ميشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به 
پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکيت در نزد خود ميباشد بايستی از تاريخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکيت به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد در غير اين صورت وفق مقررات اقدام می گردد.1403/109 م/الف-تاريخ انتشار آگهی المثنی :1403/03/12

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس

علی اصغر ولی پور عرب -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس

ن سند مالکيت آگهي فقدا
نظر به اينکه آقای مهدی بيک لو به استناد 2 فقره استشهاديه 
محلی در خصوص پلاک 15582 فرعی از 3 - اصلی بخش 

دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکيت ششدانگ 
يک واحد آپارتمان که به نام وی ثبت و سند مالکيت 
به شماره سريال 887890 سری 14015 بنامش صادر 
گرديده است و سندمالکيت فوق به علت اسباب کشی 

مفقود گرديده لذا باستناد ماده 120 آئين نامه اصلاحی و تبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام 
ميشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکيت در 
نزد خود ميباشد بايستی از تاريخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اسناد مالکيت به اين اداره تسليم و اخذ نمايد بديهی است پس از انقضای مهلت 
قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به 

صدوراسناد مالکيت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .1403/110 م/الف
تاريخ انتشار :1403/3/12

صادق شریفی شمیلی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس

گروه شهرستان//  شهردار سوزا از توابع بخش شهاب 
شهرستان قشم گفت: نخستین باغ پرندگان غرب 
جزیره قشم با پرندگانی کمیاب و نادر ایرانی، آسیایی و 
آفریقایی از ظرفیت بالایی در جذب گردشگر برخوردار 

است. 
عبدالله تشه اظهار کرد: مجموعه باغ پرندگان زولند واقع در 
پارک ساحلی شهر سوزا، جزیره قشم از امکانات مناسبی برای 
استفاده شهروندان و علاقه مندان به محیط زیست برخوردار 
است که باید به بهترین شکل معرفی شود.وی ادامه داد: این باغ 
پرندگان دارای هشت بخش مجزا برای نگهداری از پرندگان 
آبزی و کنارآبزی، شکاری، ماکیان، کبوترسانان، زینتی، 
شترمرغ  ها، طاووس  ها و کروکودیل ها است که در حال 

حاضر ۵۰ گونه در این باغ نگهداری می  شوند.شهردار سوزا 
از توابع بخش شهاب شهرستان قشم توضیح داد: باغ پرندگان 
و حیات وحش مجموعه تفریحی زولند، فرصتی بی  نظیر در 
حوزه گردشگری داخلی و خارجی است که گونه  های مختلفی 
از پرندگان و حیوانات از جمله سهره گور خری، انواع طوطی، 
مرغ عشق، عروس هلندی، طوطی های کوتوله، میناها، مرغ 
و خروس های زینتی، مرغ شاخدار، کبک، بلدرچین، قرقاول، 
مرغ ابریشمی، شتر مرغ، میمون، شتر، بزکوهی، گراز، بوقلمون، 
سنجاب، لاک پشت، طاووس، عقاب، قموری و کروکودیل در 
آن نگهداری می شوند.تشه اضافه کرد: بهای بلیت ورودی باغ 
پرندگان برای بزرگسالان پانصد هزار ریال و برای کودکان 
سیصدهزار ریال برای هر نفر تعیین شده و ساعت بازدید آن 

به صورت یکسره از هشت صبح تا ۱۹ عصر است.وی گفت: 
این باغ پرندگان با نگهداری گونه های خاص و گاه کمیاب در 
یک مکان و با تلاش برای پیاده سازی شاخص  های محیط 
طبیعی و اکوسیستم حیات وحش پرندگان، می تواند مکانی 
برای پژوهش و تحقیق پرنده شناسان و بوم شناسان ورودی 
به جزیره قشم سرزمین آب و آفتاب باشد.شهردار سوزا آشتی 
قشموندان و گردشگران با طبیعت و آشنایی و ایجاد علاقه در 
عموم شهروندان به ویژه گروه سنی کودکان و نوجوانان در کنار 
تفریح، آموزش، پژوهش و حفاظت از پرندگان را از دیگر 
دستاوردهای احداث این مجموعه عنوان کرد.به گزارش ایرنا، 
وی بیان کرد: وجود سه کروکودیل بسیار نایاب، سه میمون 
بزرگ ،یک گراز، ۲ میمون کوچک و یک شتر و شنیدن صدای 

دلنشین پرندگان، دیدن طاووس های زیبا و رنگارنگ، تماشای 
ابهت عقاب های خال دار بزرگ و تالابی از مهم ترین ویژگی 
ها و حس و حال عجیب حضور کودکان و نوجوانان در این 
باغ پرندگان است.شهر سوزا یکی از شهرهای ساحلی جنوبی 
جزیره قشم است که به دلیل داشتن ساحل زیبا، آثار تاریخی 
و ظرفیت بوم گردی، یکی از مقاصد سفر گردشگران داخلی و 
خارجی است.شهر بندری سوزا با شهرهای خمیر، بندرعباس، 
درگهان، قشم و جزایر لارک، هرمز و هنگام مجاورت دارد.این 
شهر دارای محدوده  طرح ترافیک و زوج و فرد نیست و از 
اماکن مهم گردشگری این شهر می  توان به ساحل بکر و بسیار 
زیبا، پارک ساحلی، بومگردی  ها و رستوران  های فراوان و 

کمپ پارک سوزا اشاره کرد.

 »باغ پرندگان« سوزا در قشم از ظرفیت بالای جذب گردشگر برخوردار است

گروه شهرستان// سرپرست فرمانداری 
ویژه شهرستان میناب گفت: تا 
مهر امسال سه فضای آموزشی 
 در این شهرستان به بهره برداری 

می رسد. 
 محمد رادمهر سرپرست فرمانداری ویژه 
شهرستان میناب در نشست شورای آموزش و 
پرورش گفت: این مدارس با ۶۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی و ۳۰ کلاس درس، از محل مولد سازی 
در شهر میناب و بخش مرکزی به بهره برداری 

می رسد.وی افزود: برای بهره برداری از این 
مدارس ۳۸ میلیارد تومان هزینه می شود.
میناب  ویژه شهرستان  فرمانداری  سرپرست 
گفت: با بهره برداری از این مدارس بیش از ۹۰۰ 
دانش آموز از فضای آموزشی مناسب بهره مند 
جوان،  خبرنگاران  باشگاه  گزارش  می شوند.به 
رادمهر افزود: در بازدیدی که از محل حوزه های 
امتحان نهایی نیز صورت گرفت در ۱۰ حوزه 
مشکل سرمایشی وجود داشت که برای رفع 
آنامروز ۱۰ دستگاه کولر در حوزه ها نصب شد.

 بهره برداری از سه فضای آموزشی 
در میناب تا مهر امسال 
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سال بیست و سوم شماره 4455

طالع بینی

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
 03:22:1۷ اذان صبح

0۴:51:23 
11:۴3:16 
18:33:21
18:51:۴2 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:3۷:۴0 اذان صبح
05:12:۴6 
12:13:۴0 
19:12:۴۷ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 03:38:02 اذان صبح
05:09:2۷
12:05:01
18:58:۴8 
19:1۷:32

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 02:55:5۷ اذان صبح
0۴:28:12 
11:25:01 
18:20:03
18:38:55 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 03:28:35 اذان صبح
05:00:59 
11:58:00
18:53:1۴ 
19:12:08 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:0۷:58 اذان صبح
0۴:۴1:26 
11:۴0:01 
18:36:50 
18:55:5۴ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:28:32 اذان صبح
05:02:35 
12:02:00 
18:59:38 
19:18:۴8 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:12:28 اذان صبح
0۴:۴8:36 
11:50:52 
18:51:22 
19:10:52 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 19:32:08 اذان مغرب اذان مغرب

 دیدار معاون توسعه ورزش بانوان هرمزگان 
با معاون وزیر ورزش و جوانان 

  گروه ورزشی // فاطمه مرادی معاون توسعه ورزش بانوان 
استان هرمزگان با حضور خود در دفتر معاون توسعه ورزش 
بانوان وزارت ورزش و جوانان با دکتر مریم کاظمی پور معاون 
توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان دیدار و گفتگو 
کرد.به گزارش خبرنگار دریا  ، در این دیدار مرادی معاون 
توسعه ورزش بانوان خاصه ای از عملکرد سال ۱۴0۲ ورزش 
بانوان استان را ارائه نمود.مرادی بیان داشت: با توجه به آخرین 
ارزیابی عملکرد وزارت ورزش و جوانان کشور، ورزش بانوان 
استان هرمزگان در  گروه خود رتبه دوم را از بین ۱۲ استان 
و رتبه پنجم کشوری را از بین ۳۱ استان کشور کسب نموده 
 و با توجه به توانمندی و استعدادهای بانوان هرمزگانی نیاز 
به حمایت های بیشتری از سوی مسئولین داریم.دکتر مریم 
کاظمی پور در این دیدار اظهار داشت:طرح های اباغ شده 
ملی بانوان از جمله طرح ملی بانو توانا ،طرح دآا،طرح تکریم 
از الگوهای برتر عفاف و حجاب از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است و باید  برای هر چه بهتر برگزار شدن طرح ها هماهنگی 

و برنامه ریزی منسجمی در استانهای کشور  صورت پذیرد.
 رئیس هیأت تکواندو شهرستان بندرلنگه 

منصوب شد

  گروه ورزشی // با حکم مهندس کیکاووس ندایی رئیس 
هیأت تکواندو استان هرمزگان، افشین قنبری به سمت رئیس 
هیأت تکواندو شهرستان بندرلنگه منصوب شد.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ قنبری از تکواندوکاران با سابقه و خوشنام بوده 
که فعالیت های مؤثری را در توسعه تکواندو حوزه غرب استان 
در کارنامه خود دارد.مراسم اهدای حکم رئیس هیأت تکواندو 
بندرلنگه با حضور مهندس جعفر غام زاده سرپرست امور دبیری 
هیأت تکواندو استان هرمزگان در محل دفتر هیأت استان برگزار 

گردید که طی آن حکم آقای قنبری به ایشان اهدا شد.
صدرنشینی فولاد هرمزگان 

در لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور؛  
شاگردان رضایی پور مقتدرانه در مسیر شگفتی

  گروه ورزشی // با پایان رقابت های هفته سوم لیگ 
برتر فوتبال ساحلی کشور، فولاد هرمزگان توانست مقتدرانه 
و به تنهایی با کسب ۹ امتیاز در صدر جدول تکیه بزند.به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ ۳ برد، ۱۸ گل زده، ۹ گل خورده 
و ۹ امتیاز عملکرد شاگردان حمید رضایی پور است که 
 شگفتی ساز فصل جاری رقابت های لیگ برتر کشور هستند.

رضا امیری زاده و احمد جزایری بازیکنان سه گل فولاد 
هرمزگان، علی میرشکاری، امیر سالمی، علی میرزایی و فاروق 
پسنده بازیکنان دو گل تیم فولاد هرمزگان هستند.تیم فولاد 
هرمزگان در هفته چهارم رقابت ها جمعه ۱۱ خردادماه در 
بندرعباس میزبان تیم دکتر تامین اصفهان هستند.جدول لیگ 
برتر فوتبال ساحلی تا هفته سوم  تیم فولاد هرمزگان با سه برد 

پی در پی و کسب ۹ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت.
آغاز مسابقات فوتسال محلات

 یادواره شهید رضا زارعی 
 گروه ورزشی // مسابقات فوتسال محات، یادواره 
شهید رضا زارعی در زمین چمن مصنوعی شهید موسی زاده 
آغاز شد .به گزارش خبرنگار دریا ؛ در آغازاین مسابقات 
 مینی فوتبال شهر بندرعباس، جام خلیج فارس، یادواره 
شهید رضا زارعی، تیم های وحدت طابند و شهید محمودی 
برگزار کنندگان دیدار افتتاحیه این مسابقات بودنددراین دیدار که 
با حضور مصیب نظری رئیس شورای اسامی شهر بندرعباس، 
 یعقوب دبیری نژاد نائب رئیس، حسن سالاری ، احمد 
کناری نژاد ، اسماعیل رئیسی حسنلنگی اعضای شورای اسامی 
شهر بندرعباس و محمدرضا لطفی پور معاون ورزش سازمان 
در زمین چمن مصنوعی شهید موسی زاده در گلشهر برگزار 
شد.محمدرضا لطفی پور معاون ورزشی  سازمان فرهنگی ورزشی 
شهرداری بندرعباس گفت: مسابقات با حضور ۳۵ تیم در ۶ زمین 
چمن مصنوعی به صورت دوره ای برگزار می شود که درنخستین 
دیدار این مسابقات تیم های وحدت طابند و شهید محمودی به 
مصاف هم  رفتند که در پایان  تیم وحدت طابند موفق شد با نتیجه 
پنج بر یک به پیروزی برسد.وی در پایان افزود: از هر گروه ۲ تیم 

به مرحله بعدی راه می  یابند.

خبر کوتاه

ثار محله نو ایسین فاتح فوتبال نوجوانان بخش مرکزیثار محله نو ایسین فاتح فوتبال نوجوانان بخش مرکزی

گروه ورزشی // هفتمین دوره رقابت های فوتبال 
نوجوانان بخش مرکزی بندرعباس که با حضور 
۱۲تیم از ششم اردیبهشت ماه جاری آغاز شده 
بود چهارشنبه شب با قهرماني تیم ثار محله 

نوایسین به پایان رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا، ابراهیم آخشیجان رئیس 
هیئت فوتبال بخش مرکزی بندرعباس اظهار داشت:  
این رقابت هادر دو زمین زاهد چاهو و شهید عون 
آبسته محله نو ایسین در سه گروه برگزار شد که پس 
از پیکارهای مرحله گروهی هشت تیم های اسپنگل 
قات زیر، زاهد چاهو، پاریش بستانو، ثار محله نو 
ایسین ، شهید دادورمحمد شمسی،فتح درگیر،  منتخب 
قات بالا و شهدای کنارو  به مرحله بعدي راه یافتند. 
وی افزود:.در مرحله نیمه نهایی تیم اسپنگل با حساب 
۲ برصفر از سد پاریش بستانو گذشت و ثار محله 

نو ایسین دریک بازی نزدیک وپایاپای ۳ بر۲ فتح 
درگیر را شکست داد و دو تیم اسپنگل قات زیر 
و ثار محله نو ایسین جواز حضور در  دیدار پایانی 
را به دست آوردند.اخشیجان بیان داشت:در بازی 
پایانی که با حضور محمد مسلمی مسئول نمایندگی 
ورزش و جوانان بخش مرکزی بندرعباس، اعضای 
شوراهاو دهیاران محله نو ایسین و قات زیر وجمعی 
از تماشاگران و پیشکسوتان درورزشگاه شهید عون 
آبسته محله نو ایسین برگزار شد. تیم های ثار واسپنگل 
با داوری مصطفی ناصری،ایوب نجاتی، علیرضا آشنا و 
داور چهارم یوسف نخود زاده رو یا روی هم ایستادند. 
دراین دیدار تماشایی تیم ثارهنوز چهار دقیقه از بازی 
نگذشته بود که توسط عرشیا حیدری به گل رسید. 
تیم اسپنگل که انتظار این گل زود هنگام نداشت بر 
حمات خود افزود و در آخرین دقایق نیمه نخست 

به گل تساوی رسید ایوب پیشباز زننده این گل  بود.
در نیمه دوم تاش دوتیم برای باز کردن دروازه های 
یکدیگر ادامه داشت ودر دقایق پایانی علی مرادی تیر 
خاص را زد تا ثار عنوان قهرمانی رادرخانه جشن 

بگیرد.
* برترین ها و نکات فنی این دوره از مسابقات

تعداد بازی های انجام شده ۲۷ بازی
تعداد گل های زده ۱0۶ گل

بهترین خط حمله تیم ثار ایسین با ۲0 گل زده
ضعیف ترین خط حمله توحید پاتل ایسین با ۲ گل زده

بهترین خط دفاع تیم شهید دادور با ۳ گل خورده
ضعیف ترین خط دفاع تیم ابوذر ایسین، منتخب قات 

بالا و جبل بر شهرو با ۱۱ گل خورده
بهترین دروازه بان عرفان دادور از تیم شهید دادور 

محمد شمسی با ۳ گل خورده

 در بازي فینال نیز تیم ثار محله نو ایسین در یک بازي 
برتر و هماهنگ توانست با نتیجه دو بر یک حریف 
خود را شکست دهد و جام قهرماني را از آنِ خود 
کند و تیم اسپنگل قات زیر دوم شد . در این دوره 
از مسابقات در مجموع ۱0۶ گل از خط دروازه ها 
عبور کرد وماهان محمودی نسب با ۷ گل زده از تیم 
شهید دادورآقاي گل مسابقات شناخته شد.همچنین تیم 
شهید دادور محمد شمسی با رعایت بازی جوانمردانه 
و کمترین اخطار به عنوان تیم اخاق این دوره از 

مسابقات شناخته شد. 
*  اسامی تیم ثار محله نو ایسین )قهرمان(

 محمد هادی عباسی، علی اصغر زارعی، آرمان 
آخش جان، محمد جواد شهیدی،  امیر حسین دهقانی، 
 علی مرادی، عرشیا حیدری، فاضل آتشین ماه، 
مبین قنبر حسینی، محمد امین نامجویان، محمد مصطفی 
آذرحزین، اکبر افرا، فاضل محمودی، محراب دهقانی، 
نیما دهقانی، امیر علی دژکار، محمد مهدی دهقانی، 

سپهر هاشمی پور، شکیب افرا، طاها کمالی
سرمربی : الیاس بازیار ، مربی : ابوالفضل آتشین ماه، 

سرپرست: رضا آخیش جان
پزشکیار: محمد محمدی پور،  تدارکات: محمد امین 

آواره، عبدا.. آخیش جان ، مدیر فنی
در پایان مسابقات با حضور جمعي از دهیاران 
واعضاي شوراهاي اسامي محله نو ایسین و قات 
زیرو پیشکسوتان برگزار شد، جوایز تیم هاي اول و 

دوم اهدا شد.

گروه ورزشی // برنامه مسابقات هفته های ششم تا نهم لیگ 
برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ 

اعلام شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ برنامه مسابقات تا پایان نیم فصل اول 

به شرح زیر است:
* هفته ششم:

- جمعه ۲۵ خرداد
پاس جوان گناوه -پارس جنوبی بوشهر

ساعت ۱۹:۴۵-ورزشگاه دهکده گردشگری بوشهر
شهرداری بندرعباس - آداک نوشهر

ساعت ۱۹:۴۵- ورزشگاه غدیر بندرعباس
شاهین خزر رودسر - دکتر تامین اصفهان 
ساعت ۲0 - ورزشگاه شهرداری رودسر
مقاومت گلساپوش یزد - فولاد هرمزگان

ساعت ۲0 - ورزشگاه سلمان مردآباد یزد
-  شنبه ۲۶ خرداد

چادرملو اردکان - وحدت مهریز 
ساعت ۱۹:۴۵- ورزشگاه آزادی اردکان

*  هفته هفتم:

- پنجشنبه ۳۱ خرداد
فولاد هرمزگان - شاهین خزر رودسر

ساعت ۱۹:۴۵- ورزشگاه غدیر بندرعباس
دکتر تامین اصفهان - چادرملو اردکان

ساعت ۱۹:۴۵- ورزشگاه اعام می شود
وحدت مهریز - شهرداری بندرعباس 

ساعت ۱۹:۴۵- ورزشگاه شهیدمحصل مهریز
پارس جنوبی بوشهر - مقاومت گلساپوش یزد 

ساعت ۲0 - ورزشگاه دهکده گردشگری بوشهر
آداک نوشهر - پاس جوان گناوه

ساعت ۲0:۱۵ - ورزشگاه پیمان حسینی نوشهر
*  هفته هشتم:

- یکشنبه ۱۰ تیر
شهرداری بندرعباس - دکتر تامین اصفهان  
ساعت ۱۹:۳0 - ورزشگاه غدیر بندرعباس

چادرملو اردکان - فولاد هرمزگان 
ساعت ۱۹:۴۵- ورزشگاه آزادی اردکان

پاس جوان گناوه - وحدت مهریز

ساعت ۲0 - ورزشگاه دهکده گردشگری بوشهر
آداک نوشهر - پارس جنوبی بوشهر 

ساعت ۲0:۱۵ - ورزشگاه پیمان حسینی نوشهر
 شاهین خزر رودسر - مقاومت گلساپوش یزد 

ساعت ۲0:۱۵ - ورزشگاه شهرداری رودسر
*  هفته نهم:

-  شنبه ۱۶ تیر
دکتر تامین اصفهان - پاس جوان گناوه 
ساعت ۱۹:۴۵- ورزشگاه اعام میشود

مقاومت گلساپوش یزد - چادرملو اردکان
ساعت ۲0 - ورزشگاه سلمان مردآباد یزد

پارس جنوبی بوشهر - شاهین خزر رودسر 
ساعت ۲0 - ورزشگاه دهکده گردشگری بوشهر

* جمعه ۱۷ تیر
فولاد هرمزگان - شهرداری بندرعباس  

ساعت ۱۹:۳0- ورزشگاه غدیر بندرعباس
 وحدت مهریز - آداک نوشهر

ساعت ۱۹:۴۵ - ورزشگاه شهیدمحصل مهریز

اعلام برنامه مسابقات هفته های ششم تا نهم لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور

مناقصه  عمومیمناقصه  عمومی
شركت خدمات دریایی و مهندسی كشتیرانی قشم درنظر دارد مناقصه عمومی نوبت دوم )دو مرحله ای( به شماره ١٤٠٣/٠2 /TN با موضوع اجاره شناور 
تدارکاتی، که مشخصات آن به طور کامل در اسناد مناقصه ذکر گردیده است را برگزار نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می شود 
 ،www.irisl.net  ضمن دریافت اطلاعات کلی شرایط مناقصه و مستندات از طریق مراجعه به تارنمای شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به نشانی
نسبت به مطالعه، تكمیل و تحویل اسناد مناقصه به دفتر حراست این شرکت واقع در تهران، میدان شهید طجرلو، خیابان طجرلو شرقی، پلاک 6٣، طبقه 
پنجم، کدپستی ١678695١8٠ و یا بندرعباس، کیلومتر 8 جاده مجتمع بندری شهیدرجایی کدپستی 79١7١7٤٤69، شرکت خدمات دریایی و مهندسی 
کشتیرانی قشم، حداکثر تا تاریخ ١٤٠٣/٠٣/2١ اقدام نمایند. همچنین در صورت سوال یا ابهام درخصوص شرایط مناقصه خانم مانا مختاری به شماره 

72٤١5556-٠2١ پاسخگوی متقاضیان می باشد.

فروردین :
اهمیتی به انجام کارهای منزل نمی دهید و این وضعیت 
زمینه دلخوری اهل خانه را فراهم کرده است، اجازه 
ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و از امروز با 
مشارکت بیشتر در انجام کارهای منزل به اطرافیان ثابت کنید که انسان 
مسئولیت پذیری هستید. فکرهای خاقانه ای در ذهن دارید،  اما از 
اجرای این ایده ها می ترسید و نگران هستید که شکست بخورد. امروز 
زمان مناسبی است تا دلتان را به دریا بزنید و ایده هایی که مدت  زیادی 
است در سر دارید را اجرا کنید. مطمئن باشید انجام این ایده ها هیچ 

ضرری برای شما به دنبال نخواهد داشت.

  اردیبهشت :
انسان پرتاشی هستید و حتی برای لحظه ای دست از 
کار و کوشش نمی کشید، کمی به خودتان استراحت 
دهید و انرژی از دست رفته تان را باز یابید. پولی به دستتان می رسد و 
شرایط مالیتان بهبود پیدا می کند. از این شرایط بهترین استفاده را ببرید 
و در آینده حساب و کتاب های مالیتان را به گونه ای مدیریت کنید تا 
مشکات مالی هرگز سراغ شما نیاید.  یکی از دوستان یا آشنایان امروز 

با تقدیم هدیه ای غیرمنتظره، شما را حسابی شگفت زده خواهد کرد.

  خرداد :
روزگار از در ناسازگاری با شما وارد می شود و ممکن 
است در چند روز آینده مشکات دشواری سر راه شما 
قرار بگیرد. اجازه ندهید این شرایط زمینه افسردگی شما 
را فراهم کند. مشکات را به هر قیمتی که شده از سر راه بردارید و به 
اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حاج هستید. روحیه ای خاق دارید، 
اما تاکنون فرصتی برای خاقیت پیدا نکرده اید و اطرافیان از استعداد های 
شما بی خبر هستند. امروز شرایطی فراهم می شود تا خاقیت های خود را 

به رخ دیگران بکشید و سری در میان سرها درآورید. 
  تیر :

اجازه ندهید حجم زیاد کارهای امروز، اعصابتان را 
خراب کند. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی 
دارید، این وضعیت را به فال نیک بگیرید و امروز پولی 
را کنار بگذارید، مطمئن باشید این پول در روزگار سختی و گرفتاری، 
به کمک شما خواهد آمد. با کمک روحیه ای شوخ و خوش مشربی 
 که دارید، به اطرافیان روحیه بدهید. همسرتان قصد دارد امروز را 
به روز خوبی برای شما تبدیل کند و با تقدیم هدیه ای شما را حسابی 

شگفت زده و خوشحال نماید. 
  مرداد :

از ورزش و تحرک غافل نشوید و مواظب سامتیتان 
باشید. مدتی است که به کسی پول قرض داده اید، امروز 
این فرد پولی که قرض گرفته را باز می گرداند. با شرکت 
در کارهای انسان دوستانه به آرامش برسید. خبر خوشی به دستتان 
می رسد. این خبر را دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید و لحظه های 
شادی را تجربه کنید.  مدتی است یکی از چیزهای مهم شما گم شده 
است. غم به دل خود راه ندهید زیرا گمشده شما در آینده ای نزدیک 

پیدا خواهد شد. 

 شهریور :
بیشتر از همیشه به زندگی امید داشته باشید و اعتماد  به 
 نفستان را از دست ندهید. فردی که تجربه های بیشتری 
نسبت به شما دارد امروز از در نصیحت وارد می شود. 
اندرزهای این فرد را با چشم بسته قبول کنید و مطمئن باشید انجام 
نصیحت های این فرد فایده های زیادی برای شما به دنبال خواهد داشت. 
اهل حضور در جمع نیستید و تنهایی را ترجیح می دهید، اما این رویکرد 

زمینه گوشه گیری و منزوی شدن شما را به دنبال دارد. 
 مهر :

در کنار روزمرگی های زندگی، امروز فرصتی برای 
استراحت و تفریح پیدا می کنید. از این فرصت نهایت 
استفاده را ببرید و خودتان را برای روز های شلوغ آینده 
آماده کنید.  مشکات مالی زیادی دارید، اما این مشکات به پایان 
می رسد و پس از مدت ها پولی روانه حساب های بانکیتان می شود. از 
این اتفاق درس بگیرید و از امروز قسمتی از پول های خود را برای 

روز مبادا کنار بگذارید.  
 آبان :

به جای اینکه به نگرانی های بی دلیل و کم ارزش مشغول 
شوید، فکر خود را به انجام کارهای مهم مشغول کنید. 
میان شما و همسر یا عشق  زندگیتان مشکلی کوچک و 
پیش پاافتاده قرار دارد و این مشکل رابطه گرمی که داشتید را به سردی 
کشانده است. ادامه این وضعیت چیزی به غیر از فاصله ای عمیق میان 
شما و عشق  زندگیتان به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه اختاف های 
جزئی و پیش پاافتاده را کنار بگذارید و از امروز با محبت بیشتری 

زندگی را در پیش بگیرید.   
   آذر :

انسان کینه جویی هستید و از زمین و زمان شکایت 
دارید. این روحیه غیر از اینکه شما را به فرد منفوری 
تبدیل کند،  سودی برایتان به دنبال ندارد. به صاح 
شماست که کینه توزی را کنار بگذارید و به خاطر داشته باشید که 
انسانها جایزالخطا هستند. امروز از روزهای دیگر حواستان بیشتر 
به کارهای پیش پاافتاده جمع خواهد شد. تا جایی که می توانید تمرکز 
خود را حفظ کنید و روز را بدون انجام اشتباه بزرگی به پایان برسانید. 

 دی :
اجازه ندهید احساسات بر شما غلبه کند و با عقل و 
منطق تصمیم بگیرید. برای موفقیت و پیشرفت، نگاه 
خود را به زندگی تغییر دهید. امروز فردی از شما 
درخواست پول می کند، اما بهتر است روی این فرد را زمین بیاندازید، 
چرا که اگر به ایشان پولی قرض دهید، هرگز روی پول تان را نخواهید 
دید.  یکی از دوستان قدیمی را می بینید و خاطره های خوش گذشته 

در ذهنتان زنده می شود.
   بهمن :

سوءتفاهم های زیادی با یکی از دوستان یا اعضای 
خانواده دارید و ایشان از هر بهانه ای برای مخالفت با 
شما بهره می گیرد، ادامه این وضعیت چیزی به غیر از 
دوری و دلخوری به دنبال ندارد، در نتیجه در اولین فرصت با این فرد 
صحبت کنید و دلیل اینکه ایشان ساز مخالف با کارهایتان می زند را 
جویا شوید. رویکردی جسورانه ای به زندگی داشته باشید و از ریسک 

و خطر نترسید. 

  اسفند : 
اشتباهی انجام داده اید و برای این اشتباه دائم خودتان 
را سرزنش می کنید. اجازه ندهید این رویکرد ادامه 
پیدا کند. بیش از حد به خودتان سخت نگیرید و به یاد داشته باشید 
که انسان جایزالخطاست. مشکل مالی که برای شما پیش آمده را با 
کمک اطرافیان حل کنید. دوستی قدیمی امروز به دیدارتان می آید و 
لحظه های خوشی را در کنار هم سپری می کنید. دیدارهای گذشته را 
با این دوست قدیمی تازه کنید و در آینده شما هم سری به ایشان بزنید. 
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گروه خبر //  حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در نامه ای خطاب به 
دانشجویان با وجدان حامی مردم فلسطین 
در دانشگاه های آمریکا، ضمن ابراز همدلی و 
این  ضدصهیونیستی  اعتراضات  با  همبستگی 
دانشجویان، آنان را بخشی از جبهه مقاومت 
دانستند و با اشاره به تغییر وضعیت و سرنوشت 
منطقه حساس غرب آسیا، بر ورق خوردن تاریخ 

جهان تأکید کردند. 
به گزارش ایرنا، متن نامه حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 

معظم انقاب اسامی به این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

این نامه را به جوانانی مینویسم که وجدان بیدارشان آنها 
را به دفاع از کودکان و زنان مظلوم غزّه برانگیخته است.

جوانان عزیز دانشجو در ایالات متحّده ی آمریکا! این، 
پیام همدلی و همبستگی ما با شما است. شما اکنون در 
طرف درست تاریخ ــ که در حال ورق خوردن است 

ــ ایستاده اید.
شما اکنون بخشی از جبهه ی مقاومت را تشکیل داده اید، و 
در زیر فشارِ بی رحمانه ی دولتتان ــ که آشکارا از رژیم 
غاصب و بی رحم صهیونیست دفاع میکند ــ مبارزه ای 

شرافتمندانه را آغاز کرده اید.
جبهه ی بزرگ مقاومت در نقطه ای دور، با همین ادراک 
و احساسات امروز شما، سالها است مبارزه میکند. 
هدف این مبارزه، توقفِّ ظلمِ آشکاری است که یک 

شبکه ی تروریست و بی رحم به نام »صهیونیست ها«، 
از سالها پیش بر ملّت فلسطین وارد ساخته و پس از 
تصرّف کشورشان، آنها را زیر سخت ترین فشارها و 
شکنجه ها گذاشته است. نسل کشیِ امروز رژیم آپارتاید 
 صهیونیست، ادامه ی رفتار بشدّت ظالمانه در ده ها سال 

گذشته است.
فلسطین یک سرزمین مستقل است با ملّتی متشکّل از 
مسلمان و مسیحی و یهودی، و با سابقه ی تاریخی طولانی. 
سرمایه داران شبکه ی صهیونیستی پس از جنگ جهانی، 
با کمک دولت انگلیس، چند هزار تروریست را بتدریج 
وارد این سرزمین کردند؛ به شهرها و روستاهای آن هجوم 
بردند؛ ده ها هزار نفر را کشتند یا به کشورهای همسایه 
راندند؛ خانه ها و بازارها و مزرعه ها را از دست آنان بیرون 
کشیدند، و در سرزمین غصب شده ی فلسطین، دولتی به نام 

اسرائیل تشکیل دادند.
بزرگترین حامی این رژیم غاصب، پس از نخستین 
کمکهای انگلیسی، دولت ایالات متحّده ی آمریکا است 
که پشتیبانی های سیاسی و اقتصادی و تسلیحاتی از 
آن رژیم را یکسره ادامه داده و حتـّـی با بی احتیاطی 
غیر قابل بخشش، راه برای تولید ساح هسته ای 
 را به روی او گشوده و به او در این راه کمک کرده

 است.
رژیم صهیونیست از روز اوّل، سیاست »مشت آهنین« را 
در برابر مردم بی دفاع فلسطین به کار گرفت و بی اعتنا به 
همه ی ارزشهای وجدانی و انسانی و دینی، روزبه روز بر 

بی رحمی و ترور و سرکوبگری افزود.
دولت آمریکا و شرکایش، حتیّ از یک اخم در برابر 
این تروریسم دولتی و ظلم مستمر، دریغ کردند. امروز 
هم برخی اظهارات دولت ایالات متحّده در قبال جنایت 

هولناک غزّه بیش از آنچه واقعی باشد، ریاکارانه است.
»جبهه ی مقاومت« از دل این فضای تاریک و یأس آلود 
سر برآورد و تشکیل دولت »جمهوری اسامی« در ایران، 

آن را گسترش و توانایی داد.
سردمداران صهیونیسم بین المللی که بیشترین بنگاه های 
رسانه ای در آمریکا و اروپا متعلّق به آنها یا زیر نفوذ پول 
و رشوه ی آنها است، این مقاومتِ انسانی و شجاعانه را 
تروریسم معرّفی کردند! آیا ملّتی که در سرزمین متعلّق 
به خود در برابر جنایتهای اشغالگران صهیونیست از خود 
دفاع میکند، تروریست است؟ و آیا کمک انسانی به این 
ملّت و تقویت بازوان او کمک به تروریسم به شمار میرود؟

سردمداران سلطه ی قهرآمیز جهانی، حتیّ به مفاهیم بشری 
هم رحم نمیکنند. رژیم تروریست و بی رحم اسرائیل را 
دفاع کننده از خود وانمود میکنند، و مقاومت فلسطین را که 
از آزادی و امنیتّ و حقّ تعیین سرنوشت خود دفاع میکند، 

»تروریست« مینامند!
من میخواهم به شما اطمینان دهم که امروز وضعیتّ در 
حال تغییر است. سرنوشت دیگری در انتظار منطقه ی 
حسّــاس غرب آسیا است. بسیاری از وجدانها در 
مقیاس جهانی بیدار شده و حقیقت در حال آشکار 
شدن است. جبهه ی مقاومت هم نیرومند شده و 
 نیرومندتر خواهد شد. تاریخ هم در حال ورق خوردن 

است.
بجز شما دانشجویانِ ده ها دانشگاه در ایالات متحّده، در 
کشورهای دیگر هم دانشگاه ها و مردم به پا خاسته اند. 
همراهی و پشتیبانی استادان دانشگاه از شما دانشجویان 
حادثه ی مهم و اثرگذاری است. این میتواند در قبال شدّت 
عمل پلیسیِ دولت و فشارهایی که بر شما وارد میکنند، 
تا اندازه ای آرامش بخش باشد. من نیز با شما جوانان 

احساس همدردی میکنم و ایستادگی شما را ارج مینهم.
درس قرآن به ما مسلمانان و به همه ی مردم جهان، 
ایستادگی در راه حق است: فاَستقَِم کَما امُِرت؛)۱( و درس 
قرآن درباره ی ارتباطات بشری این است: نه ستم کنید و 
نه زیر بار ستم بروید: لا تظَلمِونَ وَ لا تظُلَمون.)۲( جبهه ی 
مقاومت با فراگیری و عمل به این دستورها و صدها نظائر 

آن به پیش میرود و به پیروزی خواهد رسید؛ باذن الله.
توصیه میکنم با قرآن آشنا شوید.

رهبر انقلاب در نامه ای به دانشجویان با وجدان حامی مردم فلسطین در دانشگاه های آمریکا:

جوانان عزیز دانشجو در آمریکا! شما اکنون در طرف 
درست تاریخ ایستاده اید

زمان زیادی از شهادت آیت الله رئیسی رئیس 
جمهور فقید کشورمان و هیات همراه در جریان یک 
سانحه هوایی در استان آذربایجان شرقی نمی گذرد، 
رویدادی که با بازتاب های گسترده جهانی نیز 
 همراه شد و  مردم کشورمان را در غم و اندوه 

فرو برد. 
صحنه های قابل توجه وداع میلیون ها نفر از مردم 
کشورمان در شهرهای مختلف با شهدای خدمت 
و به طور خاص رئیس جمهور فقید کشورمان، 
جلوه های معناداری از پیوند قلبی و عاطفی مردم 
با انقاب اسامی و شهدای خدمت را به نمایش 
گذاشته است. شهید آیت الله رئیسی از ابتدای خدمت 
خود در نظام جمهوری اسامی، چه در طول خدمت 
خود در آستان قدس رضوی و ریاست قوه قضائیه 
و چه در دوران ریاست قوه مجریه همواره تاش 
داشتند که برای رضای خدا به مردم خدمت کنند و 
من معتقدم ایشان در مسیر خدمت به مردم با خدا 
معامله کرده است.ایشان در طول خدمت خود بدون 
هیچ گونه پیش داوری و با روحیه حمایت مردمی 
سعی در خدمت رسانی به مردم داشتند؛ مثال های 
بسیاری در تاریخ شفاهی ۴0 ساله انقاب اسامی، 
از عدالت شهید آیت الله رئیسی دیده و شنیده  شده 
است. این شهید عزیز ازجمله شخصیت های 
تراز انقاب اسامی و دارای نگاهی راهبردی 
و اخاق مدار بود.در رابطه با ویژگی کاری بارز 
شهید رئیسی به ویژه در عرصه داخلی باید گفت 
 » یکی از ویژگی های مهم و قابل توجه شهید فقید 
آیت الله رئیسی به عنوان رئیس جمهور کشورمان 
این بود که ایشان در کرسی مذکور احساس آرامش 
و سکون نمی کردند و مدام در فعالیت بودند، حجم 
قابل توجهی سفر و سرکشی به اقصی نقاط کشورمان 
داشتند که در نوع خود حقیقتا بی نظیر بوده است. 
مقام معظم رهبری نیز در توصیف این ویژگی شهید 
رئیسی، ایشان را خستگی ناپذیر توصیف کردند. 
آنچه در این رابطه به نظر من از اهمیت زیادی با 
محوریت شهید رئیسی برخوردار است این است که 
فعالیت ها و اقدامات ایشان ماهیت نمایشی نداشت«. 
شخصیت شهید رئیسی به یک شاخص فراملی و 
چهره جهانی تعالی پیدا کرده شهیدِ جمهور، آیت الله 
رئیسی، معیار و مصداقِ انسانِ معنویِ ترازِ انقاب 

اسامی که حتی با شهادتش نیز برای ایران قدرت 
و اقتدار و احترام جهانی آفرید است.دختر رئیس 
جمهور شهید در مراسم بزرگداشت شهدای خدمت 
که به میزبانی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش 
بنیان در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد، با با ذکر 
برخی خصایص و ویژگی های این شهید گفته است: 
مهمترین نکته در مسیر ایشان تقوا بود. آنچه در عرصه 
اجتماعی نشان دادند یک تقوای سیاسی و حکمرانی 
مبتنی بر تقوا بود. بردباری و منش شان مبتنی بر تقوا 
بود.دختر شهید جمهور بیان کرده است که »من در 
ایشان گناهی ندیدم، خدمت به مردم برای این شهید 
در سایه خداباوری بود.خط و مشی شهید آیت الله 
رئیسی، همان خط و مشی شهید رجایی بود، شهید 
جمهور علی رغم برخی مدیران، یک زندگی ساده 
و در تراز انقاب اسامی داشتند.  در خدمت مردم 
بودن، از خصوصیات شهید جمهور بوده است. اعتقاد 
شهید آیت الله رئیسی به چارچوب های اعتقادی دین 
مبین اسام و خستگی ناپذیری شهید جمهور در طول 
مدت خدمتش باعث می شود، مدیران و مسئولان 
جمهوری اسامی برای ادامه راه ایشان، یک چراغ 
راه به عنوان مکتب خدمت داشته باشند.همچنین با 
توجه به رویکرد دیپلماسی دولت سیزدهم، تعامات 
خوبی با کشورهای همسایه صورت گرفت و به تبع 
آن حجم معادلات تجاری در مسیر روبه رشد 
قرارگرفته است و امروز مسئولان موظف هستند، 
مسیر خدمت را به نحو احسن ادامه دهند. مردم 
همیشه در بزنگاه های مختلف پای نظام بوده اند و 
دین خود را به انقاب اسامی ادا کرده اند. معتقدم 
با درایت رهبر معظم انقاب اسامی و ادامه راه 
خدمت شهید آیت الله رئیسی، شرایط بهتری به واسطه 
فرهنگ سازی، تبیین اهداف و استفاده از مسئولان 
تراز انقاب، در انتظار ایران عزیز خواهد بود. در 
تاریخ انقاب نام بزرگانی چون بهشتی، رجایی و 
باهنر همواره با صفت خدمت به مردم همراه بوده 
است و رئیسی نیز با شهادتش به جمع این شهدای 
مردمی و خدمتگزار پیوست.شهید آیت الله رئیسی در 
عمل اثبات کرده بود که برای خدمت به مردم تا پای 
جان ایستاده و در آخر نیز با لبیک گفتن به دعوت 
حق در حال خدمت جان خود را به جان آفرین 
تقدیم نمود، این واقعه آنقدر غم انگیز بود که منتقدین 
 منصف و حتی برخی از دشمنان نیز ابراز تاسف 

نمودند.
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به منظور پایش نحوه ارائه خدمات ؛

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان به جاسک سفر کرد
گروه خبر // عباس اکبری مدیر کل تامین 
اجتماعی استان هرمزگان به منظور پایش 
فرآیندهای خدمات رسانی به جامعه هدف 
در شهرستان جاسک به این شهرستان سفر 

کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرکل تأمین اجتماعی 
استان هرمزگان به همراه معاونان این اداره کل به 
منظور پایش نحوه ارائه خدمت به کارفرمایان، 
بیمه شدگان و مستمری بگیران این سازمان در 
شهرستان جاسک به این شهرستان سفر کرد.

بازدید از شعبه تامین اجتماعی جاسک و گفتگو با 
کارکنان و مراجعه کنندگان، دیدار با فرماندار و امام 
جمعه این شهرستان و بازدید از کارگاه تولیدی از 
برنامه های سفر دو روزه عباس اکبری به شهرستان 

جاسک بوده است.
بازدید از شعبه جاسک

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان در سفر به 
شهرستان جاسک از شعبه تامین اجتماعی این 

شهرستان بازدید کرد.
عباس اکبری در این بازدید ضمن دیدار با 
کارکنان این شعبه، بر روند نحوه ارائه خدمات به 

مراجعه کنندگان نیز نظارت کرد.
همچنین در این بازدید، اکبری با مراجعه کنندگان 
نیز گفتگو کرده و به مسائل و مشکات آنها نیز 

رسیدگی نمود.
دیدار با فرماندار جاسک

عباس اکبری مدیر کل تامین اجتماعی استان 
هرمزگان در سفر به جاسک با علی مهرانی 

فرماندار شهرستان جاسک دیدار کرد.
در این دیدار همکاری فیمابین در خصوص 
ایرانی  خانواده  بیمه  پوشش   گسترش 
)زنان خانه دار- دانشجویان( و پرداخت بموقع حق 
بیمه ها توسط دستگاه های دولتی جهت استمرار 
خدمات رسانی به مستمری بگیران و بیمه شدگان 
مورد گفتگو قرار گرفت. اکبری در این دیدار 
اظهارداشت: با توجه به اینکه بخش اعظمی از 
پرداختی های سازمان تأمین اجتماعی از محل 
دریافت حق بیمه می باشد، نیاز است کارفرمایان 
نسبت به پرداخت حق بیمه کارگران و کارکنان خود 
در موعد مقرر اقدام نمایند تا این سازمان در ارائه 
خدمات به جامعه هدف خود دچار خللی نشود.

وی از فرماندار جاسک خواست پیگیری های لازم 
جهت تحقق این موضوع در شهرستان را انجام دهد 
تا خدمت رسانی به مردم در این شهرستان به موقع 

انجام شود.
دیدار با امام جمعه

عباس اکبری مدیر کل تامین اجتماعی استان 

هرمزگان در سفر به شهرستان جاسک با 
حجت الاسام ذاکری امام جمعه شهرستان جاسک 

دیدار کرد.
وضعیت بیمه شدگان شهرستان و نحوه خدمات دهی 
به بیمه شدگان، مستمری بگیران و مردم و همچنین 
شفافیت در وضعیت پرداخت حق بیمه ها، بیمه 
صیادان، کارگران فصلی و... از موضوعات مطرح 

شده بین طرفین بود.
اکبری در پاسخ به دغدغه امام جمعه شهرستان 
جاسک مبنی بر عدم شفافیت در پرداخت حق 
بیمه برخی مشاغل در این شهرستان خاطرنشان 
کرد: از امسال سازمان تأمین اجتماعی ارسال 
هوشمند لیست و پرداخت حق بیمه در کشور را 
اجرایی کرده است و طبق آن پس از ارسال لیست 
و پرداخت حق بیمه توسط کارفرمایان، کارگران 
و کارکنان آن مجموعه پیامکی مبنی بر پرداخت 
حق بیمه دریافت می کنند و اگر مغایرتی در این 
امر وجود داشته باشد، کارکنان مجموعه می توانند 
اعتراض خود را نسبت به این موضوع ثبت نمایند. 

وی ادامه داد: سازمان تأمین اجتماعی تاش زیادی 
دارد که خدمات این سازمان به سهولت در اختیار 
جامعه هدف این سازمان قرار گیرد و حقی نیز از 

شخصی ضایع نشود.
بازدید از کارگاه تولیدی

عباس اکبری مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان 
در ادامه بازدید از شهرستان جاسک از شرکت 
تولیدی فرآورده های دریایی کیمیای جاسک 
دیدن کرد.در  این بازدید که به همراه کارشناسان 
این اداره کل انجام شد مسائل بیمه ای این شرکت 
نیز بررسی و مشاوره های لازم برای تسهیل در 
عملیات شرکت ارائه شد.در پایان این بازدید با 
توجه به حمایت های مدیریت این مجموعه از 
کارگران و نقش این شرکت در تولید که با سرمایه 
مردمی فعالیت می کند و پرداخت بموقع حق بیمه 
کارگران، تندیس و لوح تقدیری از سوی مدیرکل 
تامین اجتماعی استان به مدیریت مجموعه اهدا شد.
لازم به ذکر است این شرکت در زمینه تولید و 

صادرات پودر ماهی فعالیت می کند. دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشمدانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم در نظر دارد  تعداد چهل واحد مسكونی و تجاری  واقع در استان 
هرمزگان ، شهرستان قشم ، شهر قشم ، چهار راه پردیس ،  مجتمع تجاری فردوسی قشم   را 
از طریق مزایده عمومی به اشخاص حائز شرایط اعم از حقیقی و حقوقی ، بصورت کلی و یا جزئی 
با شرایط ذیل  واگذار نماید.از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید از تاریخ درج 
این آگهی به مدت ١5 روز کاری جهت خرید اسناد مزایده  و تحویل  آن  به دبیرخانه دانشگاه 
ازاد   ، در ساعات اداری به نشانی:  استان هرمزگان ، شهرستان قشم ، کیلومتر ١8 بزرگ راه 
قشم درگهان ، اداره امور اداری- تدارکات  دانشگاه ازاد اسلامی واحد قشم   مراجعه وبا ارائه معرفی نامه کتبی 
برای اشخاص حقوقی  و کارت شناسایی معتبر  و همچنین گواهی  واریز مبلغ دو میلیون ریال)غیر قابل استرداد( به 
شماره حساب ٠١٤٤٤٤٣٠٣٠٠٠٠ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم  نزد بانک ملی ایران  با به همراه داشتن 
فیش واریزی  نسبت به خریداری اسناد مزایده  اقدام نمایند .١- بهای پایه فروش واحدهای مسكونی  مطابق 
لیست ضمیمه اسناد مناقصه می باشد.  2- مساحت هر واحد تجاری و یا مسكونی  بر اساس متراژ ذکر شده در 
سند رسمی تک برگ  هر واحد می باشد.٣- شرکت کنندگان در مزایده  معادل هفتصد و پنجاه میلیون  ریال بعنوان 
سپرده  شرکت در مزایده هر واحد به شماره حساب ٠١٤٤٤٤٣٠٣٠٠٠٠ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم  
نزد بانک ملی ایران  واریز نمایند  که پس از بازگشایی پاکات مزایده سپرده نفر اول تا سوم  مزایده تا عقد قرارداد 
با نفر اول نگهداری و  سپرده مابقی شرکت کنندگان مسترد خواهد گردید .2 - هزینه درج آگهی  در جراید به عهده 
برنده مزایده می باشد.٣- شرکت در مزایده و پیشنهاد دادن به منزله قبول اختیارات و تكالیف دستگاه مزایده گذار 
خواهد بود  ٤-مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.  5- جهت بازدید و مشاهده مورد 

اجاره با اقای عبدالباسط رضوانی با شماره تلفن ٠9١7٣688259 هماهنگ بفرمائید.

آگهی مزایده عمومی فروش تعداد چهل  واحد مسکونی وتجاری  واقع 
در مجتمع تجاری مسکونی تجاری فردوسی قشم 

بازگشت کارخانه »شمش روی« بندرعباس به چرخه تولید 
گروه خبر // مدیرعامل شرکت تولید روی 
این کارخانه طی هفته جاری  بندرعباس گفت: 
نخستین شمش های روی خود را تولید و مجدد 
پس از یک وقفه ۲۰ ماهه به چرخه فعالیت بازگشت. 
بهروز اکرمی ، با اشاره به اینکه این شرکت از ۲۸ اردیبهشت 
۱۴00 به دلیل مشکات مختلف که عمده ترین آن تامین مواد 
اولیه بود، غیرفعال شد، اظهار کرد: رئیس جمهور شهید در سفر 
نخست خود )دیماه ۱۴00( به استان هرمزگان دستور حل 
مشکل تامین مواد اولیه این شرکت را صادر کرد و اکنون با 
طرف شدن این مشکل، قادر به تولید شمش روی است.وی با 
اشاره به مشکاتی که منجر به غیرفعال شدن این کارخانه شده 
بود، بیان کرد: نبود امکان تامین خاک روی به عنوان مواداولیه 
اصلی خط تولید شمش به دلیل کمبود خاک داخلی و نبود 
امکان رقابت با سایر شرکت ها جهت خرید از بورس به دلیل 

بعُد مسافت و همچنین هزینه بالای خاک وارداتی از جمله این 
مشکات بوده است.مدیرعامل شرکت تولید روی بندرعباس، با 
بیان اینکه شرکت تولید روی بندرعباس جهت ماندن در عرصه 
تولید نیازمند توجه ویژه ملی است، تاکید کرد: با روان سازی 
شرایط خرید مواداولیه از بورس دیگر شاهد غیرفعال شدن 
این شرکت نخواهیم بود.اکرمی با بیان اینکه فعالیت مجدد 
شرکت تولید روی بندرعباس با حمایت های استانی و ملی 
رقم خورده است، ضمن قدردانی از توجه و همکاری قوه 
قضاییه، استاندار هرمزگان، دادگستری، سازمان صنعت، معدن 
وتجارت و همچنین تمامی دستگاه هایی که در فعال سازی 
مجدد این کارخانه همکاری کردند، گفت: امیدواریم این شرکت 
بتواند موجبات رونق اقتصادی و اشتغال پایدار در استان را 
فراهم سازد.کارخانه روی بندرعباس در سال ۱۳۷۷ با اولویت 
بخشی به صادرات محصول نهایی و حضور در بازارهای جهانی 

و ارز آوری بیشتر به بهره برداری رسید که در سال ۱۴00 قبل 
از دولت سیزدهم به دلیل مشکات مختلف از چرخه فعالیت 
خارج شد.اما به دستور شخص رئیس جمهور شهید در سفر 
نخست به استان هرمزگان مشکات این شرکت تا حدودی 
برطرف شد و چهارم تیرماه ۱۴0۱ با حضور استاندار هرمزگان، 
نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسامی و جمعی 
از مدیران دستگاه های اجرایی استان احیا و آغاز به کار کرد.

محصولات تولیدی این شرکت کنسانتره روی و شمش روی 
است که ظرفیت سالیانه آن ۲۲ هزار و ۴00 تن کنسانتره روی 
و ۱۸ هزار تن شمش روی است.به گزارش ایرنا ؛ کارخانه 
روی بندرعباس در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس و در 
کنار مجتمع آلومینیوم المهدی به مساحت ۱۲ هکتار واقع 
شده است که از شمال و غرب به پالایشگاه نفت، از جنوب و 

شرق به مجتمع آلومینیوم المهدی محصور می شود.


